

Gençlerbirliği'nin hedefi Süper Lig'de kalıcı olmak

Kırmızı-siyahlı kulübün sportif direktörü Ali Ekber Düzgün, "Hedefimiz, Süper Lig'de kalıcı, istikrarlı bir takım olmak. Gençlerbirlikliler bilir 8'inci olmayı severiz. Hiçbir oyuncunun alacağına bir başkası ortak olmadı. 180 milyon lirayla ligin en az harcayan 3 takımından biriydik" dedi. **Sayfa 7'de**



"Mutlu Kasabası" dünya prömiyerini yapacak

Avrupa Müzik Akademisi Beethoven Ödüllü opera sanatçısı ve besteci Arda Doğan ile Dr. Buket Doğan'ın kurduğu Türkiye'nin ilk çocuk oda operası "Adel Çocuk Oda Operası", ekran bağımlılığını konu alan "Mutlu Kasabası" oyunuyla dünya prömiyerine hazırlanıyor. Geçen yıl dünya prömiyeri CSO Ada Ankara'da gerçekleştirilen

"Renkli Sesler Operası" ile Edirne'den Diyarbakır'a uzanan turne boyunca birçok çocuğa ulaşan Adel Çocuk Oda Operası, bu sezon yeni bir oyunla seyirci karşısına çıkıyor. "Mutlu Kasabası", yarın saat 13.00 ve 15.00'te, Ankara VeSahne Panora'da yapılacak dünya prömiyeriyle izleyiciyle buluşacak. (AA)

Kızılordu Korusu Ankara'da sahne aldı

Aleksandrov Rus Kızılordu Korusu ve Dans Topluluğu, Başkent'te sanatseverlerle buluştu. Oran Açık hava Sahnesi'nde gerçekleşen konser, İstiklal Marşı ve Rus Milli Marşı ile başladı. Daha sonra Albay Gennadiy Sachenyuk'un yönettiği koro, çeşitli eserler seslendirdi. Türkiye'den manzaralar ile Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sahnedeki ekrana yansıtıldığı konserde, Mehter marşı ve Çanakkale türküsünü seslendiren koro izleyicilerden alkış aldı. **Sayfa 8'de**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

30 Mayıs 2025 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Kurban Bayramı öncesinde kene uyarısı!

Kurban Bayramı öncesinde, kenelerle taşınan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığına karşı vatandaşların dikkatli olması uyarısında bulunuldu. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdür Yardımcısı Erdoğan Öz, KKKA'nın, kenelerin taşıdığı bir virüsle hayvanlardan insana bulaşan enfeksiyona bağlı bir hastalık olduğunu belirtti. KKKA'nın Türkiye'nin her tarafında görülebildiğini vurgulayan Öz, hastalığın özellikle İç Anadolu Bölgesi'nin kuzeyi, Orta ve Doğu Karadeniz ile Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki yaklaşık 30 ili kapsayan alanda yoğun görüldüğünü söyledi. Öz, her yıl bahar ve yaz döneminde kene vakalarının arttığına dikkati çekti. (AA)

"Denetlemeden kaçmıyoruz!"

ABB Başkanı Mansur Yavaş, "Hiçbirimiz denetlemeden kaçmıyoruz ama adil bir şekilde tüm belediyeler denetlenmeli. Daha önce verdiğimiz 100 kadar dosyanın başına gelenleri gördük. Hiçbir şey yapılmıyor; sadece CHP'li belediyeler ya da muhalefet belediyeleri suçlu görülmek isteniyor." dedi.



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, Ankara'daki bir otelde gerçekleştirilen Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Mayıs Ayı Olağan Toplantısı öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Yavaş, tüm belediyelerin denetlenmesi gerektiğini söyleyerek, "Hiçbirimiz denetlemeden kaçmıyoruz ama adil bir şekilde tüm belediyeler denetlenmeli. Daha önce verdiğimiz 100 kadar dosyanın başına gelenleri gördük. Hiçbir şey yapılmıyor; sadece CHP'li belediyeler ya da muhalefet belediyeleri suçlu görülmek isteniyor. Bunun sebebi belediye başkanlarımızın son derece başarılı olması ve iktidarı değiştirecek konumda olması. Başka hiçbir sebep yok. Adil bir şekilde, 4483'e (Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun) uygun şekilde müfettişin gelip incelemesi ve sonucuna göre değerlendirilmesi lazım ama gelen müfettişler, Sayıştay elemanları hep 2019 sonrası istiyorlar. 2019 öncesini isteyen yok. Yeni seçilenlerde de tahmin ediyorum; milat 2024 olacak; bu yanlış bir şey.

Hepsi denetlenmeli, biz gerçekten kul hakkı yenmesini istemiyoruz. Kamu malına el uzatan herkes cehennemliktir diyoruz ama herkes. Bunu yapan belediye başkanı, kimliği, partisi hiç önemli değildir. Bu konuda şeffaf olunması lazım. Sayıştay raporlarının herkese açıklanması lazım. Aynı zamanda bakanlıklarla ilgili Sayıştay raporlarının da açıklanması lazım ki kamu malına kim el uzatıyor, kim el uzatmıyor bunlar ortaya çıksın" ifadelerini kullandı.

"ZARAR GÖREN ADALET VE ADALET DUYGUSU"

Ekrem İmamoğlu'nun bulunduğu afiş ve görsellerin yasaklandığı ve toplatıldığı iddialarıyla ilgili de konuşan Yavaş, "Bırakın kanunlara aykırılığı, Anayasa'nın 26'ncı maddesine aykırı. Bir kimse mahkum edilmeden suçsuzdur. Mahkumiyet ne zaman kesinleşir Yargıtay'dan o insanın suçlu olduğu kesinleştikten sonra o insanı mahkum olarak kabul edersiniz.

Ortada daha dava yok, sadece soruşturma var. Soruşturmanın sonucunda takipsizlik kararı çıkması bile mümkün. Dolayısıyla böyle bir yasak hem hukuki hem anayasa aykındır.

Yargı bu durumda böyle kararlar aldığı müddetçe Ekrem Başkanı sevenleri olsun, bu karara tepki gösteren herkes bir başka şekilde bunu ifade etmeye çalışıyor. Burada zarar gören adalet ve adalet duygusu oluyor açıklamasında bulundu.

"PAZARTESİ İMAMOĞLU'NU ZİYARET EDECEĞİZ"

Yavaş, Ekrem İmamoğlu'nu ziyaret edip etmeyeceğinin sorulması üzerine ise, "Geçen hafta izin verilmemişti. Pazartesi günü kendisini ziyaret edeceğiz, bayramdan önce kendisiyle görüşeceğiz. Sanıyorum izin çıkacak" yanıtını verdi. (DHA)

Ayakkabı imalatçısı destek istiyor

Ankara Umum Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Uzun, "Ayakkabı imalat sektöründe üretimi ve istihdamı ayakta tutmak için desteklerin ve teşviklerin devreye girmesine ihtiyaç var. Teşvik vermeden sektörü ayakta tutamayız." dedi.

Ankara Umum Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Uzun, girdilerin yüksek olması ve kaliteli eleman yokluğu nedeniyle ayakkabı imalat sektöründe her geçen

gün üretimin düştüğünü söyledi. Üretim ve girdi maliyetlerindeki artışların, maliyet farklarının rekabet gücünü zayıflattığını vurgulayan Oda Başkanı Uzun, "Rekabet edebilirlik anlamında oldukça gerideyiz. Ayakkabı üretimine ilişkin ihracat düşüyor, iç pazarın ihtiyaçlarını karşılamak için ithalat artıyor. Üretimi ve istihdamı ayakta tutmak ve rekabet gücünü artırmak için destek programlarının ve teşviklerin devreye girmesine ihtiyaç var. Üreticimizin önünü açmalıyız." dedi. **(Haber Merkezi)**



Karaoğlan doğumunun 100'üncü yılında anıldı

Çankaya Belediyesi ve Ecevit Vakfı ortaklığında Türk siyasetinin unutulmaz lideri, özgürlük ve demokrasi tutkunu Bülent Ecevit, doğumunun 100'üncü yılında "Her Yönüyle Ecevit" başlıklı bir panel ile anıldı. Çankaya Belediyesi Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliğinde Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşen panele Ecevit ailesi, CHP önceki dönem genel başkanları Altan Öymen ile Hikmet Çetin, CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, Ecevit Vakfı Başkanı Emrehan Halıcı, CHP Ordu Milletvekili Seyit Torun, önceki dönem milletvekili

li ve yazar Ayşe Gürocak, Eski DİSK Başkanı ve önceki dönem milletvekili Süleyman Çelebi, gazeteci-yazar Fikret Bila, DSP ve SHP'de görev yapmış siyasetçiler, CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım, CHP Çankaya Belediyesi Grup Başkanvekili Fırat Seyman, Çankaya Belediyesi CHP Meclis Başkanvekili Veli Şahin, Çankaya Belediyesi meclis üyeleri, başkan yardımcıları, STK temsilcileri ve Başkentliler katıldı. Panelin açılış konuşmalarını Ecevit Vakfı Başkanı Emrehan Halıcı ve Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner yaptı. **(Haber Merkezi)**

Başkent şehidini uğurladı

Ankara İl Jandarma Komutanlığında görevliken, aranan bir kişiyi yakalama çalışması sırasında eğitimli araziye düşerek ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede şehit olan Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Emre Polat'ın (34) cenazesi memleketi Sivas'ta toprağa verildi. **Sayfa 2'de**



Emeklilerden ikramiyesi talebi

TÜİK'in gerçeği yansıtmayan verileriyle yoksulluk ve açlığın gizlendiğini belirten emekliler basın açıklaması yaptı. Emekliler bayram ikramiyesiyle ilgili yaptıkları açıklamada bayram ikramiyesinin yılda dört kez ve asgari ücret düzeyinde olması gerektiğini vurguladı. **Sayfa 2'de**

KESK, TİS taleplerini açıkladı

KESK, BTS, Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası (ESM), Tarım Orkam-Sen üyeleri Çalışma Bakanlığı önünde 1 Ağustos'ta başlayacak Toplu İş Sözleşmesi süreci ve giyim yardımı ücretlerinin çalışanlardan geri alınması kararına karşı eylem yaptı. **Sayfa 2'de**



YENİMEK'li kursiyerler hünelerlerini sergiledi

Yenimahalle Belediyesi Meslek Edinme ve Hobi Kursları'nda (YENİMEK) yıl boyunca çeşitli branşlarda eğitim alan kursiyerler, yılsonu sergisinde bir bir emekle hazırladıkları el emeği gövdesi sundu. Nazım Hikmet Kongre ve Sanat MerkeziHikmet Çetinkaya Sergi Salonu'nda gerçekleşen sergide, kursiyerlerin heyecanına Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, Yenimahalle Belediyesi Başkan Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Neslihanoglu, Yenimahalle Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cemil Karahaliloğlu ve belediye meclis üyeleri de ortak oldu. **(Haber Merkezi)**

“Turizmin En’leri Ödülleri” törenle sahipleri buldu

Valilik olarak turizm ve kültürel faaliyetlere destek verdiklerini dile getiren Ankara Valisi Vasip Şahin, “Bizim dünyadan alacaklarımızdan çok daha fazla dünyaya söyleyecek sözümüz var. Bu kültürel ve tarihi altyapıya sahibiz. Turizmimizi de bunun araçlarından biri olarak görüyorum.” dedi.

Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği (ATİD) tarafından “ATİD Turizmin En’leri Ödül Töreni” düzenlendi.

Bir oteldeki törenin açılışında konuşan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, burada yaptığı konuşmada, ATİD tarafından düzenlenen ödül töreninin artık kurum-sallaştığını belirtti.

Turizmin son altı yılda büyük mesafeler kat ettiğini vurgulayan Alpaslan, Türkiye’nin, turizmin süper liginde olduğunu altını çizdi.

Türkiye’nin 61 milyar doların üzerinde turizm geliri olduğunu anımsatan Alpaslan, “Turizm geliri demek, Türkiye’nin refahı, insanımızın işi, aşısı demektir. Ülkemizin kalkınması için çok önemli bir sektör.” dedi.

Türkiye’nin turizmi büyürse, Ankara’nın ve İç Anadolu’nun turizminin de büyüyeceğine işaret eden Alpaslan, Ankara’nın çok zengin kültürünün, doğal güzelliklerinin, sağlık turizminde çok ciddi avantajının bulunduğunu, bunları tanıtarak, Ankara’yı Türkiye turizmiyle birlikte büyütmeye devam edeceklerini söyledi.

Ankara Valisi Vasip Şahin de Ankara ve Anadolu’nun turizmine katkı veren herkese teşekkür etti. Valilik olarak turizm ve kültürel faaliyetlere destek verdiklerini dile getiren Şahin, “Bizim dünyadan alacaklarımızdan çok daha fazla dünyaya söyleyecek sözümüz var. Bu kültürel ve tarihi altyapıya sahibiz. Turizmimizi de bunun araçlarından biri olarak görüyorum.” diye konuştu.

ATİD Başkanı Birol Akman da bugün sadece başarıları kutlamadıklarını, aynı zamanda bir vizyonu, gayreti ve inancı kutladıklarını söyledi. Amaçlarının ilk günden bu yana Ankara ve Anadolu’nun hak ettiği kültürel ve ekonomik kalkınmaya katkı sağlamak olduğunu aktaran Akman, “Anadolu turizmin geleceğidir, Ankara turizmin kalbidir.” ifadesini kullandı.

Bu yıl 6’ncısı düzenlenen törende, 38 farklı kategoride, dönem içerisinde çalışmalarıyla başarı gösteren oteller, seyahat acenteleri, restoranlar, rehberler, yatırımcılar ve medya kuruluşları ödülleri aldı. (AA)



Mamak’ta hayat kurtaran eller sertifika aldı

Mamak Belediyesi personelleri, ilkyardım eğitimini başarıyla tamamlayarak sertifikalarını aldı. 80 çalışan, teorik ve uygulamalı eğitimlerle acil durumlara müdahale edecek bilgi ve beceri kazandı.

Mamak Belediyesi personelleri, Ankara Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü’nün ilkyardım eğitimini başarıyla tamamlayarak uluslararası geçerliliğe sahip sertifikalarını aldı. 80 çalışan, acil durumlarda ilk müdahaleyi yapabilecek donanımına kavuştu. Başkan Şahin “Hayat Kurtarmak Büyük Bir Sorumluluktur”

Mamak Belediyesi Meclis Salonu’nda düzenlenen törende, ilk yardımcı sertifikaları Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve

Başkan Yardımcıları tarafından takdim edildi. Başkan Şahin, acil durumlarda doğru müdahalenin hayat kurtardığına dikkat çekerek, bu alanda alınan eğitimin önemini vurguladı. Hayat kurtarmanın bilgi ve cesaret gerektirdiğini kaydeden Başkan Şahin, “Personelimizin böyle önemli bir konuda yetkinlik kazanması, hem kendi güvenlikleri hem de vatandaşlarımızın sağlığı açısından büyük bir adımdır” dedi.

TEORİK VE UYGULAMALI EĞİTİMLERLE DONANIM SAĞLANDI

Toplam 9 grup halinde gerçekleştirilen eğitimlerde, öncelikle gönüllülük esasına göre seçilen, ağır iş kollarında görev yapanlar, kreş ve

aile merkezleri çalışanları, spor müdürlüğü, fen işleri, park ve bahçeler gibi birçok farklı birimden personeller, hem teorik hem de uygulamalı dersleri eksiksiz tamamlayarak olası kazalarda ve acil sağlık durumlarında etkin müdahale yapabilecek bilgi ve beceriye kavuştu.

Acil durumlarda ilk müdahale, kalp masajı, solunum yolu tıkanıklıkları, kanama kontrolü, yaralanmaların değerlendirilmesi, bayılma, kırık ve çıkık gibi acil sağlık sorunlarına yönelik müdahalelerin detaylı şekilde anlatıldığı eğitimlerin sonunda yapılan yazılı ve uygulamalı sınav sonucu başarılı olan personel, “İlk Yardımcı Personeli Sertifikası” almaya hak kazandı. (Haber Merkezi)

YakınPlan

Sami GÖKÇE



Gezi eylemi ve 27 Mayıs

Sevgili okurlar,

Cumhuriyet dönemi yakın tarihinin iki önemli olayı var ki, ikisi de neden ve sonuçları itibarıyla sorgulanmayı gerektiriyor.

Çünkü; ikisi de Cumhuriyet ve demokrasinin nimetleriyle iktidara gelmiş ama demokrasiye kurşun sıkılmış sağ iktidarlar döneminde oldu.

Önce Gezi eylemi...

Üzerinden 12 yıl geçti.

İktidarın “Ben yaptım oldu” mantığına bir itirazdı eylem...

İstanbul’da Taksim Gezi Parkı için hazırlanan ve parkın içine yapılması öngörülen AVM’ye karşı çıkanların başlattığı masum bir eylemdi. Ancak iktidar öyle bir karar aldı ki, dayanışmaya gelenler gözaltına alındı, coplandı. Tepki büyüdü ve ülke geneline yayıldı. Gezi Parkı haberleri yasaklandı

Protesto eylemlerinde Mehmet Ayyalıtış, Abdullah Cömert, Ethem Sarisülük, Ali İsmail Korkmaz, Ahmet Atakan, Berkin Elvan, Burak Can Karamanoğlu, Mehmet İstif ve Elif Çermik ve 2 Komiser Mustafa Sarı ile polis memuru Ahmet Küçüktağ öldü.

Resmi rakamlara göre 9 bin 63 kişi de yaralandı.

Gezi eylemi nedeniyle seçilmiş Hatay Milletvekili Can Atalay, işadamları Osman Kavala, Avukat Tayfun Kahrman, Mine Özderden ve Çiğdem Mater hala içeride. Ayrıca bu listeye 12 yıl sonra yenileri eklendi oyuncu menajeri Ayşe Barım gibi.

27 Mayıs darbe mi devrim mi?

Cumhuriyetin kurucusu Atatürk’ün çok önem verdiği ancak ömrü vefa etmediği için gerçekleştiremediği bir hayali vardı: Toprak Reformu.

Yani ağırlık düzenine son verip topraksız köylüleri toprak sahibi yapıp tarıma çağ atlatmak.

Ancak ömrü vefa etmedi.

Atatürk’ün bu hayalini İsmet İnönü görev kabul etti ve gerekli çalışmaları yaptırdı.

Genç cumhuriyeti kuran CHP’deki “ağa” milletvekilleri reforma karıştı. Buna rağmen Çiftçiyi Topraklandırma Kanunu 11 Haziran 1945’te Şükrü Saraçoğlu hükümeti tarafından topraksız ya da az topraklı çiftçilere toprak dağıtmak amacıyla kanun TBMM’de kabul edildi.

Celal Bayar, Adnan Menderes, Mehmet Emin Sazak, Kinyas Kartal gibi ağalar başta olmak üzere bir grup

CHP’den ayrılıp DP’yi kurdu.

İnönü’nün çok partili yaşama geçme kararıyla birlikte 14 Mayıs 1950’de yapılan seçimde DP ezici bir üstünlükle 27 yıllık CHP iktidarına son verdi.

Ancak, 10 yıllık DP iktidarı Türkiye’nin önündeki en büyük takoz oldu.

Demokrasiye karşı çıkan tarikat – cemaat vb. örgütler devlete yerleşti. Devlet resmen soyulmaya başlandı. Eğitim gericileştirildi. Baskı arttı. Cepheler kuruldu.

Sansür resmi hale geldi. Toplumsal tepki artınca 27 Mayıs 1960 sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri aşağıdan yukarıya olacak biçimde Atatürk devrimlerine sahip çıkmak ve demokrasiyi korumak için iktidara el koydu...

Sonra 61 anayasası yapıldı.

Cumhuriyet tarihinin en özgürlükçü anayasası olan 1961 Anayasasıyla Anayasa Mahkemesi kuruldu. Böylece yasaların anayasa uygunluğu denetlenmesi başladı.

Cumhuriyet Senatosu kuruldu.

AKP’nin iktidar olunca öncelikle kaldırdığı Devlet Planlama Teşkilatı kuruldu. Devlet Personel Dairesi Başkanlığı,

Yüksek Öğretim ve Kredi Yurtlar Kurumu,

Türk Standartları Enstitüsü,

Bu gün yerel gazetelerin yaşamasında en önemli unsur olan Basın İlan Kurumu kuruldu.

Çünkü, DP döneminde basın yayın organları tıpkı bu günkü gibi “iktidarı destekleyenlere örtülü ödenek ve devlet kurumlarından para aktarıyordu. (Necip Fazıl Kısakürek büyük bir hortumcuydu)

Bağımsız yargı için Yüksek Hakimler Kurulu ,

Sendikal haklar, grev ve toplu sözleşme hakkı kurumlaştırıldı.

TRT ve üniversiteler özleştirildi.

Basın yasası...

Fen Liselerinin açılması,

Üniversitelerde uzaktan eğitim...

Bütün bunları 27 Mayıs 1960’de DP iktidarını gönderen Milli Birlik Komitesi’nin oluşturduğu Meclis yaptı.

Bütün bu güzellikleri gölgeleyen ise Menderes, Zorlu ve Polatkan’ın idamlarıydı.

Onun dışında bu yapılanlar devrim midir değil midir siz karar verin.

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ODTÜ)

ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU YERLERİNİN KİRAYA VERİLMESİ İHALESİ

Şarj İstasyonlarının Kurulacağı Yerler	Alanı (m²)	Ünite Tipi	Ünite Sayısı	Şarj İstasyonu Ünitesi Özellikleri	Tahmini Yıllık Kira Bedeli (KDV Hariç)	Geçici Teminat	İhale Usulü	İhale Tarihi	İhale Saati
Rektörlük Önü Otopark	30	AC	2	Üniteler tek soketli, her ünite en az 22 kW	569.484,00	36.858,27	2886 S.K. 45. Md. Açık Teklif Usulü	12.06.2025	14.00
Kültür Kongre Merkezi Otopark	60	AC	4	Üniteler tek soketli, her ünite en az 22 kW					
Araştırma Parkı Otopark	60	AC	4	Üniteler tek soketli, her ünite en az 22 kW					
Lisansüstü Konukevi Otopark	60	AC	4	Üniteler tek soketli, her ünite en az 22 kW					
A2 Otopark	60	AC	4	Üniteler tek soketli, her ünite en az 22 kW)	659.125,00				
Kültür Kongre Merkezi Otopark	60	DC	2	Üniteler ikişer soketli, her ünite en az 180 kW					
Tenis Kortları Otopark	30	DC	1	İki soketli, en az 180 kW)					
Araştırma Parkı Otopark	60	DC	2	Üniteler ikişer soketli, her ünite en az 180 kW	1.228.609,00	36.858,27			
Toplam:	420		18 AC, 5 DC Ünite	Toplam:					

İhale Kayıt Numarası: 2025/11

1. ODTÜ’nün mülkiyetindeki yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile ihaleyle kiraya verilecektir. İhale ODTÜ Merkez Mühendislik Binası İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 1. Kat Toplantı Salonunda yukarıda belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

2. İstekliler kiralamaya ait taşınmaz kira şartnamesini ODTÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Biriminde mesai saatleri içerisinde görebilirler. İhaleye teklif sunmak isteyen isteklilerin şartnamayı satın almaları zorunlu olup bedeli 2.000,00TL’dir. İhaleye teklif sunmak isteyen isteklilerin bu bedeli ODTÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı hesabına (IBAN: TR650001001537089654275018) yatırmaları (işlem/dekont açıklama bölümüne hangi ihaleye ait doküman bedeli olduğu bilgisi ile isteklinin vergi numarasının/T.C. Kimlik Numarasının yazılması gerekmektedir) ve ödeme belgesini teklifleriyle birlikte İdareye ibraz etmeleri gerekmektedir.

3. Kira süresi, kira başlangıç tarihinden itibaren 3 yıldır.

4. Geçici teminat bir yıllık tahmin edilen kira bedeli üzerinden alınır. Oranı %3 (yüzde üç)’tür, tutarı 36.858,27TL’dir. Teminat bedelinin İdare Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı hesabına (IBAN: TR650001001537089654275018) nakit olarak yatırılması halinde “İşlem/dekont açıklama bölümüne” hangi ihaleye ait geçici teminat olduğu bilgisi ile isteklinin ihale ve sözleşme sürecinde İdareye beyan edeceği vergi numarasının/T.C. Kimlik Numarasının yazılması gerekmektedir.

5. İhaleye katılmak isteyen istekliler aşağıda belirtilen belgelerin aslını veya noter onaylı örneklerini içeren teklif dosyasını teklif mektuplarıyla (şekli ve içeriği şartnamede belirlenen teklif mektubu) birlikte bir zarfın içerisinde ihale tarihine kadar/ihalenin başlama saatinden önce ODTÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Birimine verebilecekleri gibi posta yoluyla da gönderebilirler. Postadaki gecikmelerden İdare sorumlu değildir. İstenen belgeler:

5.1. Gerçek kişiler:

a) Kanuni ikametgah belgesi (İhale tarihi itibarıyla son bir ay içinde alınmış olmalıdır).

b) Tebligat adresi.

c) Varsa kendi işyerine ait belge.

d) Adli sicil kaydı (e-Devletten alınabilir, ihale tarihi itibarıyla son bir ay içinde alınmış olmalıdır).

e) e-Devletten alınacak nüfus kayıt örneği (İhale sırasında nüfus cüzdanının aslı komisyonca görülmek istenirse ibraz edilecektir).

f) İlgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge (İhale tarihi itibarıyla son üç ay içinde alınmış olmalıdır).

5.2. Tüzel kişiler:

a) Oda Sicil Kayıt Belgesi (İhale tarihi itibarıyla son üç ay içinde alınmış olmalıdır).

b) Onaylı Ticaret Sicil Gazetesi (Tüzel kişinin güncel durumunu gösterir belge).

c) Onaylı Ortaklık Durum Belgesi (İhale tarihi itibarıyla son üç ay içinde alınmış, tüzel kişinin güncel durumunu gösterir belge).

d) Noter onaylı imza sirküleri ve yetki belgesi.

5.3. Yukarıdaki belgelere ek olarak gerçek ve tüzel kişilerce:

a. Geçici teminatın yatırıldığına dair belge.

b. Taşınmaz kira şartnamesinin satın alındığına dair belge.

c. Taşınmaz kira şartnamesinin her sayfasının istekli tarafından adlı, soyadı/unvanı yazılarak veya kaşelenerek imzalanmış nüshası.

d. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından sağlanan “Şarj Ağı İşletmeci Lisansı” (Lisans başlangıç tarihi üzerinden ilk ilan tarihine kadar en az 2 yıl geçmiş olması gerekmektedir).

e. İş deneyim belgesi (İsteklinin ilk ilan tarihi itibarıyla en az 100 AC soket ve en az 100 DC soket ile şarj hizmeti verdiğine dair EPDK verileri baz alınarak sunacağı belge).

f. Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter onaylı imza sirküleri.

6. İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek sureti ile ihaleyi yapıp yapmama kararına itiraz edilemez.

7. Adres ve iletişim: ODTÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 1.Kat Kiralama Birimi, Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı, 06800- Çankaya/ANKARA

e-posta: kiralama@metu.edu.tr, telefon: 0 (312) 210 35 17

T.C. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN (Taşınmaz Kiralama İhale İlanı)

Mülkiyeti/Tasarrufu Belediyemize ait aşağıdaki listede adresi, muhammen bedeli (kıymet takdir bedeli), geçici teminatı ve diğer özellikleri yazılı taşınmazlar, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 36. maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile kiralama bedeli, damga vergisi, karar pulu, her türlü vergi, resmi harç, sözleşme giderleri, ilan giderleri, K.D.V. ve ödenmesi gereken her türlü giderler KİRACI'ya ait olup, ayrı ayrı mülkiyet kiralama-sı yapılacaktır.

1-İhale 12.06.2025 tarihinde Perşembe günü Hipodrom Caddesi No:5'deki Belediye Hizmet binasının B-Blok 1. katında bulunan ENCÜMEN salonunda toplanacak Belediye ENCÜMENİ'nce yapılacaktır.

2-İhaleye katılmak isteyen istekliler, taşınmazın kira şartname-sini, en geç 12.06.2025 tarih Perşembe günü ve saat 11.00'a kadar Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara adresindeki Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 13.katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI Gayrimenkul Değerleme ve İhale Şube Müdürlüğü'nden ihale şartnamesi ve eklerini temin edilebilir. Ayrıca; ihale ile ilgili bilgi ve belgeler mesai saatleri içerisinde ihale günü ve saatine kadar yine Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara adresindeki Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 13. katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI Gayrimenkul Değerleme ve İhale Şube Müdürlüğü'nden görülebilir.

3-İstekliler, Şartnamede belirtilen "İhaleye girebilmek için isteklilerden aranan şartları"sağlamak zorundadır. Şartnameye uygun olmayan veya içinde şartname hükümleri dışında şartlar ihtiva eden teklifler geçersiz sayılacaktır. Buna göre isteklilerde aranacak bilgi ve belgeler;

a-İmzalı Teklif Mektubu,

b-İmzalı Taşınmaz Kiralama Şartnamesi(Aslı),

c-Şartname Alındı Makbuzu(Aslı)

ç-Gerçek veya Tüzel kişilerin İhale ilan yayın tarihinden itibaren son 3 yıl içerisinde herhangi bir yılda cirosunun 900.000.000,00-TL bedelden aşağı olmaması, hakkında iflas kararı ve konkordato ilan edilmemiş olması.

d-Tüzel kişilerin şirket kuruluş ana sözleşmesinde iştigal konusunda 10 yıl faaliyette bulunması.

e-Benzer işler kapsamında Kamu Kurum veya Belediyelerden kiralama işi yaptığına dair onaylı kira sözleşmesi veya iş tamamlama belgesi.

f-İhalelere katılmaya yasaklı olunmadığına dair belge.

g-İmzalı Yer Görme Belgesi (İdare tarafından mühürlü verilecektir.)

h-Geçici Teminat Alındı Makbuzu Aslı veya 2886 sayılı Kanuna uygun Banka Teminat Mektubu (Geçici, Süresiz, Limit içi olması gerekir) veya 2886 sayılı Kanunun 26. Maddesinde geçen değerler,

ı- Türkiye'de tebligat için adres beyanı (beyanda telefon ve varsa faks ile elektronik posta adresinin belirtilmesi gerekmektedir.)

i- İsteklilerin gerçek kişi olmaları halinde; nüfus kayıt örneği veya kimlik fotokopisi, ikametgah belgesi (Aslı), Adli sicil kaydı belgesi, istekliyi gerçek şahıs temsil etmesi halinde "vekil" olduğunu gösterir noterden tasdikli vekaletname,imza beyannamesi, kimlik belgesi,

j-İsteklilerin tüzel kişi olmaları halinde; İdare Merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya sicilin kayıtlı olduğu Ticaret Odasından alınan faaliyet belgesi, ticaret sicil gazetesi,şirket yetkilisi imza sirküsü veya şirketin "vekil" olduğunu gösterir noter tasdikli vekaletname, vekalet ile temsil yetkisi alan temsilcinin noterden tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi, tüzel kişiliğin birden fazla ortak olması halinde; noter onaylı yetki belgesi (İhaleye katılma, artırımda bulunma, teklif verme vb. yazılması gereklidir.),

k-İsteklilerin dernek, federasyon, konfederasyon, kooperatif veya vakıf olması halinde; resmi makamdan alınmış faaliyet bel-

gesi, taşınmaz kiralama hususunda alınan noter onaylı Genel Kurul kararı, noter tasdikli temsilci yetkisi, temsilcinin noter tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi,

4-İhaleye iştirak edecek olanlar 2.000,00.-TL + K.D.V. (İki Bin Türk Lirası + Katma Değer Vergisi) karşılığında şartname almak zorundadırlar.

5-İhale için verilen teklif mektupları verildikten sonra geri alınmaz.

6-İhale için verilecek teklif mektubunda belirtilecek meblağ rakam ve yazı ile okunaklı bir şekilde (Silinti, kazıntı olmayacak) yazılacaktır.

7-Teklif mektuplarının en geç 12.06.2025 tarihinde Perşembe günü saat 12.00'ye kadar, ihalenin yapılacağı adreste bulunan ENCÜMEN Başkanlığına

(7.Katta bulunan Yazı işleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığına) verilmesi şarttır. Bu saatten sonra verilecek teklif mektupları veya herhangi bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.

8-Kiralama şartnamesi ve sözleşmesinde belirtilen taşınmaza ait maddeleri kiracı aynen kabul etmiş sayılır. İhalenin kesinleşmesinden sonra ihale uhdesinde kalanlar, kiralama şartnamesi ve sözleşmesine aykırı bir talepte bulunamazlar.

9- Kiralamadan mütevellit bütün kiralama bedeli, damga vergisi, karar pulu, her türlü vergi, resmi harç, sözleşme giderleri, ilan giderleri, K.D.V. ve ödenmesi gereken her türlü giderler Kiracıya ait olup, alıcı tarafından kanuni süresinde ödenecektir.

10-İhale Komisyonu (ENCÜMEN) gerekçesini karar içeriğinde belirtmek koşulu ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. ENCÜMEN'ce uygun görülerek karara bağlanan ihale kararı ise; İta Amiri'nin Onay'ını takiben geçerlilik kazanacağı gibi, İta Amiri'nin ihaleyi onaylamaması halinde, iştirakçi idareye karşı herhangi bir hak iddiasında bulunamaz.

11-İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, kiralamada ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.

TAŞINMAZ KİRALAMA İLANI LİSTESİ

SIRA NO	ADRESİ	NEVİ	SÜRE	M²	1 YILLIK MUHAMMEN BEDEL (KDV HARİÇ)	GEÇİCİ TEMİNAT %3	İHALE SAATİ
1	ANKARA İLİ MUHTELİF İLÇELERDE BULUNAN DOLMUŞ DURAKLARI (17 ADET)	DOLMUŞ DURAKLARI	10 YIL	TOPLAM:451 M²	₺276.000,00	₺8.280,00	14.00
2	ÇANKAYA İLÇESİ ÇANKAYA MAHALLESİ SEĞMENLER PARKI İÇİ ADRESİNDE BULUNAN 1 VE 2 NOLU (AMFİ TİYATRO İÇİ) 2 ADET WC	W.C.	10 YIL	TOPLAM:71 M²	₺96.000,00	₺2.880,00	14.01
3	POLATLI İLÇESİ ZAFER MAHALLESİ ANKARA AKŞEHİR YOLU ÜZERİ 2386/1 PARSELDE BULUNAN ŞANTİYE BİNASI VE ASFALT PLENTİ	ŞANTİYE BİNASI VE ASFALT PLENTİ	10 YIL	TOPLAM: 27.031,00 M² (24.977,00 M² AÇIK VE 2.054,00 M² KAPALI)	₺900.000,00	₺27.000,00	14.02
4	YENİMAHALLE İLÇESİ KARDELEN MAHALLESİ 1904.CADDE İLE KILIÇASLAN CADDESİ KESİŞİMİ 15322 ADA 1 PARSEL YANI ADRESİNDE BULUNAN DÜKKAN (KAFETERYA)	DÜKKAN (KAFETERYA)	10 YIL	TOPLAM:86,5 M² (31,5 M² AÇIK VE 55 M² KAPALI)	₺240.000,00	₺7.200,00	14.03
5	BEYPAZARI İLÇESİ BAŞAĞAÇ MAHALLESİ 1308/5 PARSEL YANI ANKARA PARKI İÇİ İŞLETMELER	TİCARETHANE	10 YIL	TOPLAM: 3.196,75 M² (2.531 M² AÇIK VE 665,75 M² KAPALI)	₺360.000,00	₺10.800,00	14.04
6	YENİMAHALLE İLÇESİ VARLIK MAHALLESİ 63805 ADA 4 PARSEL YANI HALİL SEZAI ERKUT CADDESİ ZEYNEPÇİK PARKI İÇİ 3 ADET TENİS KORTU YERİ,KAFETERYA YERİ, RESTORAN YERİ, TİCARETHANE YERİ VE MÜŞTEMİLAT YERİ	TENİS KORTU, KAFETERYA, RESTORAN, TİCARETHANE VE MÜŞTEMİLAT YERİ	10 YIL	TOPLAM 5.000 M² (3.750 M² AÇIK VE 1.250 M² KAPALI ALAN)	₺1.920.000,00	₺57.600,00	14.05
7	ALTINDAĞ İLÇESİ DEMİRFIRKA (KALE) MAHALLESİ GÖZCÜ SOKAK 482 ADA 4 PARSEL ÖNÜNDE BULUNAN DÜKKANLAR	DÜKKAN	10 YIL	TOPLAM:254 M² (148 M² AÇIK VE 106 M² KAPALI)	₺600.000,00	₺18.000,00	14.06
8	ÇANKAYA İLÇESİ YILDIZEVLER MAHALLESİ RABİNDRANATH TAGORE CADDESİ İLE 714.SOKAK KESİŞİMİ BARIŞ MANÇO PARKI İÇİ NO:3/1 KAFETERYA	KAFETERYA	10 YIL	TOPLAM:570 M² (203 M² AÇIK VE 367 M² KAPALI)	₺720.000,00	₺21.600,00	14.07
9	ALTINDAĞ İLÇESİ ANAFARTALAR MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI ULUS İŞHANI B BLOK 1.KATTA BULUNAN 3 ADET DÜKKAN	DÜKKAN	10 YIL	51 M² KAPALI	₺69.600,00	₺2.088,00	14.08
10	ALTINDAĞ İLÇESİ ANAFARTALAR MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI ULUS İŞHANI E BLOK NO:1/K	İŞYERİ	10 YIL	641 M² KAPALI	₺1.740.000,00	₺52.200,00	14.09
11	ÇANKAYA İLÇESİ ÇAYYOLU 1 MAHALLESİ AHMET VEHBİ KOÇ BULVARI ÜZERİ ERA KOLEJİ KARŞISI 63616 ADA 2 PARSEL YANI KAFETERYA YERİ	KAFETERYA YERİ	10 YIL	TOPLAM:1.500 M² (750 M² KAPALI VE 750 M² AÇIK)	₺600.000,00	₺18.000,00	14.10
12	ÇANKAYA İLÇESİ ÇAYYOLU MAHALLESİ 1972.CADDE 16546 ADA 1 PARSEL YANI (DOĞUSU) VOLEYBOL SAHASI YERİ	VOLEYBOL SAHASI YERİ	10 YIL	TOPLAM:800 M² KAPALI	₺240.000,00	₺7.200,00	14.11
13	ÇANKAYA İLÇESİ YILDIZEVLER MAHALLESİ 28157 ADA 2 PARSEL DİKMEN VADİSİ İÇİ VOLEYBOL SAHASI YERİ MÜŞTEMİLATI	VOLEYBOL SAHASI YERİ VE MÜŞTEMİLATI	10 YIL	TOPLAM:665 M² KAPALI	₺264.000,00	₺7.920,00	14.12
14	ÇANKAYA İLÇESİ KÜÇÜKESAT MAHALLESİ BÜLBÜLDERESİ CADDESİ 2893 ADA 24 PARSEL KÜÇÜKESAT SEMT HALİ 2.KAT NO:3	DÜKKAN	10 YIL	TOPLAM:60 M² KAPALI	₺90.000,00	₺2.700,00	14.13
15	ANKARA İLİ YENİMAHALLE İLÇESİ İŞINLAR MAHALLESİ EŞREF BİTLİS CADDESİ NO:6/A	SPOR TESİSİ	10 YIL	375 M² AÇIK	₺144.000,00	₺4.320,00	14.14
16	ANKARA İLİ ÇANKAYA İLÇESİ YUKARI BAHÇELİEVLER MAHALLESİ İSMET İNÖNÜ BULVARI GÖKKUŞAĞI TESİSLERİ NO:4	DÜKKAN	10 YIL	24 M² KAPALI	₺96.000,00	₺2.880,00	14.15
17	ANKARA İLİ ÇANKAYA İLÇESİ YUKARI BAHÇELİEVLER MAHALLESİ İSMET İNÖNÜ BULVARI GÖKKUŞAĞI TESİSLERİ NO:17	DÜKKAN	10 YIL	TOPLAM:138,00 M² KAPALI ALAN:112 M² DEPO: 6 M² WC:20 M²	₺216.000,00	₺6.480,00	14.16
18	ETİMESGUT İLÇESİ BAHÇEKAPI MAHALLESİ 47117 ADA 5 PARSELDE YER ALAN DEPOLAMA ALANI	DEPOLAMA ALANI	10 YIL	TOPLAM: 12.000 M² AÇIK ALAN	₺576.000,00	₺17.280,00	14.17
19	ÇANKAYA İLÇESİ İLKADIM MAHALLESİ YEŞİL VADI CADDESİ DİKMEN VADİSİ 2.ETAP NO:73/1	OFİS	10 YIL	TOPLAM:524,00 M² (250 M² AÇIK VE 274 M² KAPALI)	₺126.000,00	₺3.780,00	14.18
20	ÇANKAYA İLÇESİ SÖĞÜTÖZÜ MAHALLESİ 28381 ADA 6 PARSELİN DOĞUSU,2176.CADDE ÜZERİNDE BULUNAN OTO YIKAMA YERİ,BEKLEME SALONU,İDARİ OFİS VE AÇIK ALAN	OTO YIKAMA YERİ, BEKLEME SALONU, İDARİ OFİS VE AÇIK ALAN	3 YIL	TOPLAM:2.000 M² (1.900 M² AÇIK OTO YIKAMA YERİ, AÇIK ALAN VE 100 M² KAPALI BEKLEME SALONU,İDARİ OFİS ALANI)	₺432.000,00	₺12.960,00	14.19
21	ALTINDAĞ İLÇESİ ANAFARTALAR MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI ULUS İŞHANI B BLOK 1.KAT NO:110	DÜKKAN	3 YIL	17 M²	₺25.200,00	₺756,00	14.20
22	ALTINDAĞ İLÇESİ DEMİRFIRKA (KALE) MAHALLESİ ATPAZARI MEYDANI İÇERİSİ NO:4	İŞYERİ	3 YIL	21 M² KAPALI	₺96.000,00	₺2.880,00	14.21
23	ALTINDAĞ İLÇESİ ZİRAAT MAHALLESİ ETLİK CADDESİ DIŞKAPI KÖPRÜ ALTI (ESKİ BAŞKENT MARKET YERİ) ADRESİNDE BULUNAN TİCARETHANE	TİCARETHANE	3 YIL	TOPLAM:320 M² KAPALI	₺74.400,00	₺2.232,00	14.22
24	ALTINDAĞ İLÇESİ HACIBAYRAM MAHALLESİ GÜLBABA CADDESİ ÜZERİ (ESKİ AHİLER SOKAK) NO:10 ADRESİNDE BULUNAN 7 ADET DÜKKAN	DÜKKAN	3 YIL	TOPLAM: 1.129,5 M² (285 M² AÇIK VE 844,5 M² KAPALI)	₺840.000,00	₺25.200,00	14.23
25	ALTINDAĞ İLÇESİ ANAFARTALAR MAHALLESİ 5865 ADA 4 PARSEL ANAFARTALAR MERKEZ BELEDİYE ÇARŞISI NO:D/131	TİCARETHANE	3 YIL	5 M² KAPALI	₺162.000,00	₺4.860,00	14.24

Ankara Büyükşehir Belediyesi İnternet Adresi www.ankara.bel.tr.

İDARENİN ADI : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BİRİM : EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI GAYRİMENKUL DEĞERLEME ve İHALE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
ADRES : EMNİYET MAHALLESİ HİPODROM CADDESİ NO:5 KAT 13 YENİMAHALLE/ANKARA
TELEFON : 0 312 507 25 89
FAX : 0 312 507 26 11

Türkiye’de klinik araştırma yatırımları 17 milyar TL’yi aştı

AIFD’nin 2024 Klinik Araştırmalar Yatırım Anketi’ne göre, Türkiye’de klinik araştırma yatırımları TL bazında yüzde 69 artarak 17 milyar TL’yi aştı. Uzmanlara göre bu artış, Türkiye’nin küresel Ar-Ge liginde daha güçlü bir oyuncu olma yolunda önemli bir adım.

Tolga ALCA

Türkiye’nin ilaç Ar-Ge alanında küresel rekabet gücünü artırma hedefi doğrultusunda önemli bir adım daha atıldı. Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği’nin (AIFD) 2024 yılı Klinik Araştırmalar Yatırım Anketi verilerine göre, Türkiye’de klinik araştırma yatırımları TL bazında yüzde 69 artarak 17 milyar TL’yi aştı. Dolar bazında bu miktar 520 milyon dolara yaklaşırken, son beş yılda yıllık ortalama büyüme oranı da yüzde 89,7 olarak kaydedildi. Bu artış, Türkiye’nin sadece bölgesel değil küresel ölçekte klinik araştırmalarda merkez olma iddiasını güçlendiriyor.

AIFD’DEN KRİTİK VURGULAR

Düzenlenen basın toplantısında AIFD Genel Sekreteri Dr. Ümit Dereli, AIFD Sağlık Politikaları Direktörü Dr. Ecz. Nihan Burul Bozkurt, Ankara Şehir Hastanesi’nden Prof. Dr. Mehmet Ali Nahit Şendur ve TÜSEB Türkiye Aşı Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Ateş Kara’nın da katılımıyla yapılan değerlendirmelerde, klinik araştırmaların sadece bilimsel değil ekonomik ve toplumsal etkilerine de dikkat çekildi. AIFD Genel Sekreteri Dr. Ümit Dereli konuşmasında, “Bugün ülkeler, çok uluslu klinik araştırmaların merkezi olabilmek için adeta birbirleriyle yarış halindeyken Türkiye bu alanda çok değerli bir ivme yakaladı. Ancak bu ivmenin sürdürülebilirliği için uzun vadeli, kararlı politikalar şart” ifadelerini kullandı. Dereli ayrıca, ABD, Çin ve Kanada’nın bu alanda başı çeken ülkeler olduğunu belirterek, Türkiye’nin de bu ligde kalıcı yer edinebilmesi için düzenleyici çerçevenin ve teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

“SAĞLIK SEKTÖRÜNDE EKONOMİYE KATKI”

AIFD Sağlık Politikaları Direktörü Dr. Nihan Burul Bozkurt, klinik araştırmaların stratejik bir Ar-Ge alanı olduğunu belirterek, “2024 verileri Türkiye’nin bu alanda ciddi bir sıçrama yaptığını gösteriyor. Ancak, bu başarıyı kalıcı hale getirmek için etik kurullardan veri altyapısına kadar sistemsel iyileştirmelere ihtiyaç var. Sadece sağlık değil, bilgi ekonomisi açısı

ından da klinik araştırmaların potansiyeli oldukça yüksek” dedi. Bozkurt’un bahsettiği politika önerileri arasında; hekimlerin teşviki, ruhsat öncesi faz 3 çalışmaların Ar-Ge kapsamına alınması, veri güvenliği alt yapısının güçlendirilmesi gibi çok sayıda somut öneri bulunuyor. AIFD’nin 2022 yılında yayımladığı “Türkiye İçin Klinik Araştırma Stratejisinin Faydaları” raporunda da bu noktalar detaylandırılmıştı. TÜSEB Türkiye Aşı Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Ateş Kara, klinik araştırmaların bilimsel derinliğine işaret ederek, “Bir molekülün faz 1’den ruhsat almasına kadar geçen süreçte yalnızca 1000 molekülden biri başarıya ulaşabiliyor. Bu oran bile, sürecin ne kadar titizlik gerektirdiğini ortaya koyuyor. Üstelik bu süreçlerin merkezinde gönüllülük esasına dayalı insan katılımı var” dedi. Prof. Kara ayrıca, klinik araştırmalarda Türkiye’nin güçlü yanlarına da dikkat çekti: “Türkiye, yüksek hasta çeşitliliği, güçlü sağlık altyapısı, dijital hasta kayıt sistemleri ve deneyimli araştırma merkezleri sayesinde dünyanın ilk 10 ülkesi arasında yer alıyor. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre Türkiye, 2024 yılında toplam aktif klinik araştırma sayısı açısından 10. sırada yer aldı.”

ONKOLOJİ ALANINDA ARAŞTIRMALAR KRİTİK ROL OYNUYOR

Ankara Şehir Hastanesi’nden Prof. Dr. Mehmet Ali Nahit Şendur ise özellikle onkoloji alanında klinik araştırmaların sunduğu fırsatları dikkat çekti. Şendur, “Bugün kanser hastalarımızın yaşam süresi klinik araştırmalar sayesinde ciddi biçimde artmış durumda. Örneğin, 1990’larda kronik myeloid lösemi tanısı alan bir hasta birkaç yıl yaşarken, bugün bu hastalar sağlıklı bireylerle aynı yaşam beklentisine sahip olabiliyor. Bu değişim ancak araştırma ve geliştirme ile mümkün oldu” dedi. Klinik araştırmalar sadece tedaviye erişim anlamında değil; ekonomi, istihdam ve bilimsel üretkenlik açısından da ciddi kazanımlar sağlıyor. Boston Consulting Group’un (BCG) 2020 tarihli “The Role of Clinical Trials in Emerging Markets” raporuna göre, gelişmekte olan ülkelerde yürütülen her klinik araştırma, doğrudan ve dolaylı olarak yaklaşık 5 kat ekonomik geri dönüş sağlıyor. Bu da Türkiye için 2024’te

yapılan 520 milyon dolarlık yatırımın toplam ekonomik etkisinin yaklaşık 2.6 milyar dolara ulaşabileceği anlamına geliyor. Ayrıca, Avrupa İlaç Endüstrileri Federasyonu’nun (EFPIA) 2023 raporunda, klinik araştırmaların inovasyon ve uluslararası bilimsel yayınlarla katkı açısından en etkili alanlardan biri olduğu belirtiliyor.

TÜRKİYE İÇİN STRATEJİK FIRSAT

AIFD’nin son verileri, Türkiye’nin sağlık araştırmalarında nasıl bir potansiyel taşıdığını ve bu potansiyelin nasıl hayata geçirilebileceğini açıkça gösteriyor. Ancak uzmanlar, bu sürecin tesadüflere bırakılmadan, bütüncül bir stratejiyle yürütülmesi gerektiği konusunda hemfikir. AIFD Genel Sekreteri Dr. Ümit Dereli, şu ifadeleri kullandı: “Klinik araştırmalar yalnızca bugünün hastalarına değil, yarının bilimine yapılan bir yatırımdır. Türkiye’nin bu stratejik fırsatı değerlendirilmesi için çok paydaşlı iş birliklerinin artırılması, mevzuat altyapısının geliştirilmesi ve kamuoyu bilgilendirme faaliyetlerinin hızlandırılması gerekiyor.”



Bayramda 3 milyon 350 bin kurbanlığın kesilmesi bekleniyor

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Kurban Bayramı’nda 750 bini büyükbaş, 2 milyon 600 bini küçükbaş olmak üzere toplam 3 milyon 350 bin civarında kurbanlık kesileceğini tahmin ettiklerini bildirdi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Kurban Bayramı ve kurbanlık fiyatlarına ilişkin yaptığı açıklamada, ülke ekonomisi açısından bayramın önemine işaret etti.

Bayramın özellikle hayvancılık sektörü için can suyu olduğunu belirten Bayraktar, “Bu yıl yaklaşık olarak 750 bin büyükbaş ve 2 milyon 600 bin küçükbaş hayvan olmak üzere toplamda 3 milyon 350 bin kurbanlık kesileceğini tahmin ediyoruz. Ancak bayrama yaklaştığımız bugünlerde üreticilerimiz satışların geçen yıllara göre daha yavaş seyrettiğini söylüyor.” ifadelerini kullandı.

Bayraktar, kurbanlık fiyatları ve satış şeklinin illere göre farklılık gösterdiğini kaydederek, son zamanlarda büyükşehirlerde kesim fiyatının da hayvan satış fiyatına dahil edildiğini bildirdi.

Kurbanlık fiyatlarına da değinen Bayraktar, şu bilgileri verdi: “Ziraat odalarımızdan aldığımız verilere göre, ortalama fiyatların hayvan başına büyükbaşta 80 bin lira ila 350 bin lira, küçükbaşta 13 bin lira ila 40 bin lira arasında değişeceği görülüyor. Canlı ağırlık fiyatının da kilogram başına büyükbaş hayvanlarda 250 lira ila 380 lira, küçükbaş hayvanlarda 230 lira ila 380 lira arasında olacağını tahmin ediyoruz. Ülke ortalamasına bakıldığında, büyükbaş hayvanların canlı kilogram fiyatının 300 lira 38 kuruş, küçükbaş canlı

kilogram fiyatlarının ise 307 lira 52 kuruş olduğu görülüyor. Fiyatlar, geçen yıla göre büyükbaşta yüzde 21, küçükbaşta ise yüzde 25,9 arttı.”

Bayraktar, büyükbaş hayvanlarda hisseli satışların da yapıldığını anlatarak, hisse fiyatlarının İstanbul’da 30 bin lira ila 45 bin lira, Ankara’da 25 bin lira ila 40 bin lira ve İzmir’de 23 bin lira ila 40 bin lira arasında değiştiğini bildirdi.

“EKONOMİYE 602,4 MİLYON LİRALIK DERİ KAZANDIRILACAK”

Fiyatlardaki değişimlerin nedenlerine de değinen Bayraktar, yem fiyatları başta olmak üzere içişlik, veteriner, ilaç, elektrik ve nakliye gibi masraflardaki artışların kurbanlık fiyatlarının yükselmesinde etkili olduğunu vurguladı.

Bayraktar, bayram süresince kesilecek 750 bin büyükbaş hayvan için ödenecek paranın 90 milyar 114 milyon lirayı bulmasının beklendiğinin altını çizerek, şunları kaydetti: “Bir küçükbaş hayvanın ortalama 21 bin 900 liradan satılacağı tahminiyle, kesilecek yaklaşık 2 milyon 600 bin küçükbaş hayvana ödenecek paranın 56 milyar 940 milyon lira olacağı, toplamda halkımızın kesilecek yaklaşık 3 milyon 350 bin kurbanlık için 147 milyar liradan fazla para ödeyeceği tahmin ediliyor. Standartlara uygun kesilmiş ve tuzlanmış yaş koyun derisinin adedi yaklaşık 30 liraya satılıyor. Küçükbaş hayvanların derilerinin ekonomik

değeri yaklaşık olarak 78 milyon lirayı bulacaktır. Kesilecek 750 bin büyükbaş hayvandan elde edilecek derinin değeri 675 milyon liraya ulaşacaktır. Standartlara uyulduğu takdirde kurbanlıklardan toplamda yaklaşık 753 milyon liralık deri geliri elde edilecektir. Kayıplar nedeniyle ekonomiye kazandırılacak tahmini deri değeri 602 milyon 400 bin civarında kalmaktadır.”

Kasaplara ödenecek bedelin de 4,4 milyar lirayı aşmasının beklendiğini belirten Bayraktar, “Satışların beklendiği gibi gerçekleşmemesi durumunda bayram döneminde satılamayan hayvanlar, Et ve Süt Kurumu (ESK) tarafından, üreticilerin yaptığı ek masraflar da dikkate alınarak üreticiyi mağdur etmeyecek bir fiyat satın alınmalıdır. Bu, kurbanlık yetiştiriciliğinde sürdürülebilirlik açısından çok önemlidir.” değerlendirmesinde bulundu. (AA)



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI SOSYAL TESİS VE İŞLETMELERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kırmızı Et, Tavuk Eti ve Yumurta mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/787159
1-İdarenin
a) Adı : HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI SOSYAL TESİS VE İŞLETMELERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Hacettepe Üniversitesi Hastanesi 7 Nolu Kapı Karşısı Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı Sosyal Tesis ve İşletmeleri Müdürlüğü Satınalma Birimi 06230 Sıhhiye ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123052005 - 3123053108
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kırmızı Et, Tavuk Eti ve Yumurta
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kısım 15 Kalem Kırmızı Et, Tavuk Eti ve Yumurta Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye ve Beytepe Yerleşkeleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sosyal Tesis ve İşletmeleri Müdürlüğü’ne bağlı birimler
ç) Süresi/teslim tarihi : İlgili Kafeterya Müdürlüklerince 1 (bir) gün öncesinden söz konusu yiyecek maddesinin siparişi yazılıyla ya da faksla yükleniciye 31.12.2025 tarihine kadar partiler halinde bildirilecektir. Siparişi verilecek yiyecek maddeleri istenilen miktar, cins ve kalitede teknik şartnameye uygun olarak en geç ertesi sabah 08:30’a kadar teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imza tarihinden itibaren başlanılır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Yerleşkesi 7 Nolu Kapı Karşısı Öğretim Üyeleri Kafeterya Binası Sosyal Tesis ve İşletmeleri Toplantı Odası Altındağ- Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
- 1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanının indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2232658

KÖŞEĞEN

Kelime ATA



Bir nesil eve kapanıyor

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Bayramı’nı geride bıraktık. Ulusal Kurtuluş mücadelesinin başlatılması sürecinde önemli bir tarih bu... Gençler böyle bir günde güldüler eğlendiler ama bayramı buruk kutladıkları konusunda hiçbirimizin kuşkusu yok.

Belki 19 Mayıs’ı gençlik sorunlarının derinlemesine ele alınacağı bir tarih olarak değerlendirmek gerekir ama başta siyasiler olmak üzere geleceği düşünmeye kimse niyetli görünmüyor. Oysa, önümüzdeki bir asrı bir nesli ilgilendiren sorundan bahsediyoruz. “Sorum” sözcüğü bile hafif kalır, bir kabus desek daha doğru bir teşhis olur.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İşgücü İstatistikleri 2025 yılı I. Çeyrek: Ocak-Mart verilerini açıkladı. Gerçi, firmalar birbirini takip edencesine kapısına kilit vuruyor, konkordato ilan ediyor; dolayısıyla işten çıkarılanlar artıyor ama TÜİK işsizlik oranının gerilediğine dair verileriyle karşımıza çıkıyor. Daha geçenlerde yurtdışına ihracat yapan ünlü bir marka 2 bin kişiyi birden işten atmak durumunda kaldı. Tekstil firmaları hepten silindi; ulaştırma, inşaat, sanayi kısacası bütün sektörler kan ağlıyor, savunma sanayi hariç...

İSO Başkanı Erdal Bahçıvan, “Sanayiciler olarak takatimizin kalmadığını herkes bilsin” derken, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez de “Anadolu’da, yatırım eğiliminde keskin bir düşüş, istihdamda daralma ve tedarik zincirinde çözümler belirtilerini çok net görüyoruz” diyor.

Sanayicinin takatinin kalmadığı yerde gençlerin vay haline...

Gelelim TÜİK’e... TÜİK, hep işsizliğin gerilediğinin müjdesini veriyor. Son açıklamaya göre, işsizlik oranı gerilemiş ama geniş tanımlı işsizlik olarak da adlandırılan atıl işgücü oranı yüzde 28,5’e çıkmış. Asıl tehlike, ev genci olarak tanımlanan grupla ilgili.

15-24 yaş nüfus içinde ne eğitimde ne istihdamda (NEET) olan gençlerin oranı son 3 yılın ilk çeyrekleri içinde yükseliş gösteriyor. 2023 yılı ilk çeyreğinde NEET oranı toplamda yüzde 22,7, 2024’te yüzde 22 olurken, 2025’te yüzde 22,9’a yükseldi. Bu oran erkeklerde yüzde 16,1, kadınlarda ise yüzde 30,2’ye çıkmış durumda. Bunun anlamı, eve kapanan kadınların sayısının giderek artması anlamına geliyor.

Ev genci oranı bakımdan Türkiye, Avrupa’da rekor kırıyor. Türkiye, yüzde 26,4 olan ev genci oranı ile Avrupa’da birinci sırada; ikinci sırada ise yüzde 19,4 ile Romanya var.

Türkiye’de ev genci oranının bu denli yüksek çıkmasının pek çok nedeni var. Gençlerin becerilerini geliştiren bir eğitim sisteminin olmayışı başta geliyor. Dağ başlarına üniversite konduruluyor ve seri üretimde diploma dağıtılıyor: Gelin görün ki, o diplomalar hiçbir işe yaramıyor. Madem ki liberal ekonomi uygulanıyor; bu durumda ekonominin yenilikçi ve rekabetçi yanını korumaya gerekir; o da yok. Likayatsızlık, torpil, kayırmacılık had safhada. Üniversite öğrencilerinin bilgi ve becerisi, işgücü piyasasının gerçekliklerinden kopuk...

Oysa dünya büyük bir değişim ve dönüşümden geçiyor. Yakın bir gelecekte pek çok meslek tarihe karşacak ve yeniAi meslekler ortaya çıkacak; dolayısıyla yeni dönemin ihtiyaçlarına uygun bir neslin yetiştirilmesi gerekirken biz hiç orali değiliz.

Bir nesil eve kapanıyor. Sorumlusu gençlerin bireysel eksiklikleri değil çarpık sistemin bizatih kendisi.

Elinde diploması var ama işe yaramıyor. Öz güvenini kaybetmiş, mutsuz ve umutsuz durumda... Geleceği elinden alınmış, hayalleri çalınmış bir nesil...

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, bağışıklık sisteminin duygu ve düşüncelerle doğrudan etkileşim halinde olduğunu vurgulayarak, egzersiz, sosyal bağlar ve iyilik yapmanın da yaşlanmayı geciktirdiğini ifade etti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, sağlıklı yaşam ve stres yönetiminin önemine dikkat çekti. Haz mutluluğunun kısa süreli dopamin etkisiyle sınırlı olduğunu, sürdürülebilir mutluluğun ise anlam mutluluğu olarak serotonin ve oksitosinle bağlantılı olduğuna dikkat çekti. Tarhan, “Yaşam tarzı olarak anlam mutluluğunu seçenler, her koşulda kendilerini mutlu edecek bir şeyler bulabilirler.” dedi.

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, bağışıklık sisteminin duygu ve düşüncelerle doğrudan etkileşim halinde olduğunu vurgulayarak, egzersiz, sosyal bağlar ve iyilik yapmanın da yaşlanmayı geciktirdiğini ifade etti. Anlam, yani ideal mutluluğun serotonin ve oksitosinle ilgili olduğuna değinen Tarhan, “Artık biyolojik belirteçleri kesinleştiği için, bu durum yaşam felsefemizi yeniden yazmamız açısından çok önemli. Serotonin zaten depresyon ilaçlarında da kullanılıyor. Bu ilaçlar, serotonin seviyesini artırmak için veriliyor ama hemen etki etmiyorlar, 2-3 hafta sonra etkisi ortaya çıkıyor. Bu nedenle serotoninin yavaş etkiliyorsa ve yavaş salgılanıyor. Anlam üreten kişilerin beyni serotonin salgılıyor. Böyle olunca, sürdürülebilir mutluluk ortaya çıkıyor.” dedi.

Tarhan, şunları söyledi: “Pozitif psikolojinin teorisi yeni olan Seligman, anlam mutluluğunu ‘otantik mutluluk’ olarak tanımlıyor. Otantik mutluluğun İngilizcede tam karşılığı yok ama Türkçede ben bunun karşılığını ‘huzur’ kelimesinde buldum. Huzur kelimesi, kişinin gelecekteki en kötüye de hazır olabilmesi anlamına geliyor. Kişi, olumlu ve olumsuz tüm olasılıkları görüyor, olumsuz algılıyor ve en kötüye hazır bir şekilde stres altında şouğukkanlı kalabiliyor. Seligman buna şöyle diyor, ‘Cezaevinde de olsa aynı mutluluğu, sarayda da olsa aynı mutluluğu yaşayabilme becerisi.’ Düşünün, cezaevine düştüğünüzde kaç kişi aynı mutluluğu yaşayabilir? Sarayda da şımarımayacaksınız mesela. Sarayda da şımarma riski var. Çünkü güc ele geçtiğinde ‘güç yanılsaması’ denilen bir durum ortaya çıkıyor. Gücü ele geçiren insan, kendini adeta bir yer tanrısı gibi görmeye başlıyor, eleştiriyi kapıyor, egosu şişiyor ve narisizim ortaya çıkıyor. Bu da sahte bir mutluluk oluyor. Makamı terk edince ABD’de CEO’lar emekli olup köpek gezdirmeye başladıklarında altı ay içinde kalp krizi geçirip ölüyorlar. Çünkü yaşam tarzı olarak sadece o makamın sağladığı haz mutluluğunu seçmişler. Halbuki emekliliğe hazır olsalar ve yaşam tarzı olarak anlam mutluluğunu seçseler, emekli olduktan sonra da kendilerini mutlu edecek bir şeyler bulabilirler.”

“HÜCRELERİMİZ DUYGULARIMIZI VE HİSLERİMİZİ DİNLİYOR”

Bağışıklık sisteminin de çok önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bağışıklık sistemi, düşüncelerimiz tarafından belirleniyor. ‘Bağışıklık sistemi ne, düşünce ne?’ diyeceksiniz ama çok ilginç bir konu bu. Bağışıklık sistemi, aslında duygusal diyaloglarımızla bağlantılı.” dedi. Hücrelerimizin içimden geçen duyguları dinlediğini kaydeden Tarhan, “Yani duygularımızı, hislerimizi dinliyorlar. Bağırsaklarımız da duygularımızla konuşuyor. Midemiz duygularımızla konuşuyor. Bağışıklık sisteminizin en büyük organı

bağırsaklarımız. Bu yüzden ‘beyin-bağırsak aksı’ çok önemli. Serotonin de en çok orada bulunuyor. İmmün sistemin ilk organı bağırsaklarımız. Bağışıklık sistemimizi stresin nasıl etkilediğini de fark etmişizdir. Stres olduğunda insanların alerjileri ve çeşitli sağlık sorunları ortaya çıkar. Literatürde ‘immün stres – immün süpresyon’ kavramı geçiyor. Yani stres, bağışıklık sistemini baskılar. Bu da artık bilimsel olarak kanıtlanmış durumda.” şeklinde konuştu.

Ayrıca kardiyovasküler sistem, kan akımı ve egzersizin de burada devreye girdiğine işaret eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Özellikle bacak kasları için ‘ikinci kalp’ deniyor. Çünkü spor yapan, günde en az 5 bin adım yürüten kişilerde kalbin yükü hafifliyor. Yani fiziksel egzersiz, vücudun yükünü alıyor. İbn Sina bile yürümenin, fiziksel aktivitenin anti-stres özelliğini vurgulamış. Ancak biz şu anda tembelleştiren bir çağda yaşıyoruz.” dedi.

İnsanlarla konuşmanın, yalnızlığı ve beyin yaşlanmasını önlemek için önemli çözümlerden biri olduğunun altını çizen Tarhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “John Cacioppo’nun yaptığı bir araştırmaya göre, 50 yaşın üstünde, bilişsel ve zihinsel gerilemenin olduğu yaşlarda, ölüm risk faktörlerinden en önemlisi sosyal izolasyon, yani yalnızlık. Yaşlılarda ölümün en büyük sebebi yalnızlık. Ama etrafında çocukları ve ailesi dolaşan bir yaşlı, ortalama ömrünü uzatıyor ve daha mutlu oluyor. Harvard Business School’un yaptığı, 136 ülkede gerçekleştirilen büyük bir araştırma da var. Bu araştırmada iş adamları arasında, filantropik yani yardımseverlik ve cömertlik faaliyetleriyle mutluluk arasındaki ilişki incelenmiş. Sonuçlar gösteriyor ki, yardımsever ve cömert olan iş adamlarının mutluluk oranı yüzde 23 daha yüksek çıkıyor. Yani aslında veren kaybetmiyor, veren kazanıyor. Bu da beynimizin iyilik psikolojisiyle ilgili bir özelliğini ortaya koyuyor.”

“6 SAATTEN DAHA AZ UYUYANLARDA DEMANS RİSKİ ARTIYOR”

Uykunun da çok önemli olduğunun altını çizen Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bozuk uyku, uykunun bilişsel işlevler üzerindeki etkisiyle bunamayı hızlandırıyor. Literatürde bunun kümülatif bir etkisi olduğu belirtiliyor. Yaş ilerledikçe uyku örüntüsü ve kalıbı bozuluyor, bu da kişiyi daha kırılan hale getiriyor.” dedi.

Bu konuda yapılan bin kişinin yer aldığı bir çalışmada, 50-60 yaş arası 6 saatten kısa uyku süresine sahip kişilerde demans riskinin daha yüksek olduğunu bulundugunu aktaran Tarhan, “Yani 6 saatten daha az uyuyanlarda demans riski artıyor. Ancak illa 8 saat olacak diye bir şey yok; literatüre göre fizyolojik olarak 6 saatlik bir uyku yeterli. Uykuda beynin en çok dinlediği dönem yaşıyor.” açıklamasını yaptı.

Sağlıklı yaş almak için omega-3’ün de önemli olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “EPA ve DHA oranlarına göre hamsi, l’inci derecede yüksek omega-3 içeriğine sahip. Karadenizlilerin de beyin gücüyle Türkiye’yi yönetmesi tesadüf değil. Hamsi gerçekten çok önemli.” dedi. Diğer taraftan Atlantik uskumrusunun da omega-3 açısından oldukça yoğun olduğunu hatırlatan Tarhan, literatürde krill yağının da övgüyle yer aldığı ve bu yağların, vücutta hücre

TEKNOLOJİYE EN HAKİM KUŞAK

Z kuşağının dijital okuryazarlık alanında diğer kuşaklara kıyasla açık ara önde olduğunu söyleyen Kuş, “Bu kuşak teknolojiyi sadece kullanmıyor, aynı zamanda onunla büyüdü. Dijital dünyada karşılaştıkları içerikleri eleştirel süzgeçten geçirerek değerlendiriyorlar. Bilgiye ulaşma ve sorgulama konusunda oldukça becerikliler. Bu da onların sesinin daha çok duyulmasını sağlıyor” değerlendirmesinde bulundu. Z kuşağı hakkında sıkça dile getirilen bir diğer eleştiri ise geleneklerinden koptukları yönünde. Ancak Dr. Kuş, bu yaklaşımı gerçekçi bulmuyor. Dr. Kuş, “Gelenekler de zamanla dönüştü. Üç yüz yıl önceki gelenekleri bugün birebir uygulayan kimse yok. Z kuşağı, yaşadığı çağın gerekliliklerine uygun hareket ederken, temel değerlerinden de vazgeçmiyor. Hem değişimi kabul ediyorlar hem de kültürel bağlarını koruyorlar” şeklinde konuştu. Z kuşağının siyasete olan ilgisinin sanıldığından daha fazla olduğunu belirten Kuş, “Şu an siyasete mesafeli gibi görünseler de aslında hepsinin bir politik eğilimi var. Bu eğilimlerini saygılı bir şekilde dile getiriyorlar. Yakın gelecekte siyasette daha fazla rol alacaklar ve karar süreçlerini doğrudan etkileyecekler.” dedi.

“SADECE ZAMANINI BEKLİYORLAR”

Z kuşağının sorumluluk almak istemeyen bir nesil olduğu yönündeki yargıların da gerçeği tam yansıtmadığını dile getiren Kuş, “Genç olmak, daha az sorumluluk üstlenmek anlamına gelir. Bu onların sorumsuz olduğu anlamına gelmez. Öğrencilerimden gözlemlediğim kadarıyla, birçoğu hem bireysel hem toplumsal sorumluluğa sahip. Bazıları yaşam koşulları gereği şimdiden sorumluluk üstlenmiş, bazıları ise zamani geldiğinde gerekeni yapacaktır” dedi. Dr. Kuş, Z kuşağının gelecek yıllarda aidiyet duygusu daha da güçlenmiş bireyler haline geleceğini ifade ederek sözlerini şöyle tamamladı: “Yanlışlı dile getiren, hakkını arayan, toplumsal meselelere karşı duyarlı olan bu kuşağın aidiyet duygusunun zayıf olduğunu söylemek mümkün değil. Onlar, ileride toplumsal yapının dönüştürücü aktörleri olacaklar. Hem özgürlüklerini koruyacaklar hem de ortak değerleri sahiplenerek toplumla bütünleşecekler.”



“Z kuşağı gündemi belirliyor”

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uzmanı Öğretim Üyesi Dr. Özgün Arda Kuş, “Z kuşağı, dijital dünyada hızla örgütlenip toplumsal olaylara ilk tepkiyi veren, özgürlüklerine düşkün ve fikirlerini cesurca dile getiren bir nesil olarak öne çıkıyor. Mizahi dili, eleştirel bakışı ve teknolojiyi etkin kullanımıyla toplumsal dönüşümde kilit rol oynuyor” dedi.

Tolga ALCA

1998-2010 yılları arasında doğan ve bugün 15-27 yaş aralığında yer alan Z kuşağı, sosyal medyada gösterdiği yüksek etki, özgürlüklerine olan bağlılıkları ve toplumsal olaylara verdikleri hızlı tepkilerle dikkat çekiyor. Uzmanlara göre bu kuşak, yalnızca dijital dünyanın içine doğmakla kalmadı; aynı zamanda bu dünyayı yönlendiren, sorgulayan ve dönüştüren bir jenerasyona dönüştü. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uzmanı Öğretim Üyesi Dr. Özgün Arda Kuş, Z kuşağının psikolojik, sosyolojik ve kültürel yapısına ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. Dr. Kuş’a göre bu kuşak, fikirlerini açıkça ifade etmekten çekinmeyen yapısı, mizahi iletişim aracı olarak kullanma becerisi ve örgütlenme konusundaki hızlarıyla toplumun her alanında etkili bir rol oynuyor.

“TOPLUMSAL OLAYLARA İLK TEPKİYİ ONLAR VERİYOR”

Z kuşağının dijital dünyada gösterdiği reflekslerin, geleneksel kuşaklardan belirgin şekilde ayrıldığını vurgulayan Dr. Kuş, “Bu kuşak, dijital çağın doğal bir ürünü. Olaylara ilk onlar vakif oluyor, ilk yorumu onlar yapıyor ve ilk tepkiyi de onlar veriyor. Özellikle sosyal medya üzerinden hızla örgütlenebiliyorlar. Bir toplumsal adaletsizlik ya da siyasi gelişme karşısında düşüncelerini ifade etmekten çekinmiyorlar” dedi. Z kuşağına özgü bir diğer belirgin özellik ise olaylara yaklaşım biçimleri. Mizahi bir dili tercih ettiklerini belirten Dr. Kuş, “Gündeme dair fikirlerini bazen doğrudan, bazen düşündürerek, çoğu zaman da esprili bir dille ifade ediyorlar. Mizahi sadece eğlenmek için değil, aynı zamanda bir protesto biçimi olarak da kullanılıyorlar. Bu sayede toplumu hem güldürüyor hem düşündürüyorlar” ifadelerini kullandı. Z kuşağıyla ilgili yapılan birçok araştırmada, bu neslin içe dönük ve sosyal ilişkileri zayıf bireylerden oluştuğu ileri sürülse de Dr. Kuş bu tespitin eksik olduğunu belirtti ve ekledi: “Fikirlerini açıklama noktasında oldukça cesurlar. Özgürlüklerine düşkünler ve bu değerlerinden asla ödün vermiyorlar. Haksızlığa, adaletsizliğe karşı net bir duruş sergiliyorlar. Katılımcı bir yapıdalar. Sadece sözle değil, zaman zaman eylemle de tepkilerini ortaya koyuyorlar.”

Bakan Memişoğlu, yanık tedavi hizmetleri 62 merkezde 780 yatak kapasitesine ulaştı

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “2002 yılında yalnızca 3 merkezde 31 yatak kapasitesiyle sunulan yanık tedavi hizmetleri, bugün 62 merkezde toplam 780 yatakla modern ve yaygın hizmet ağına ulaşmıştır.” dedi.

Kızılcahamam’da bir otelde düzenlenen “Böl-gemizde Pediatrik ve Erişkin Yanıklar ve Önleme Kongresi”nde konuşan Memişoğlu, etkinliğe öncülük eden Türkiye Yanık ve Yangın Afetleri Derneği, Ortadoğu Yanık ve Yangın Afetleri Derneği ile Başkent Üniversitesi Yanık ve Yangın Afetleri Enstitüsüne teşekkür etti.

Kongrenin kendisi için de ayrı anlamı olduğunu ifade eden Memişoğlu, “Tıp eğitimim sırasında Hacettepe Üniversitesi’nde öğrencisi olma şerefine eriştiğim Prof. Dr. Mehmet Haberal, yanık tedavisine ilgili çalışmalara daha 1970’li yıllarda başlamış, bu alanda ülkemize öncülük etmiş bir isimdir. Sayın hocamız, yalnızca bilimsel yönüyle değil, insan yetiştirme konusundaki emeğiyle de Türk tıbbına önemli katkılarda bulunmuştur. Kurduğu Başkent Üniversitesi ve öncülük ettiği enstitüler aracılığıyla yanık, organ nakli ve afet tıbbı gibi kritik alanlarda hem ulusal hem de uluslararası düzeyde çağır açan çalışmalara imza atmıştır. Kıymetli hocamın öncülüğünde ger-

çekleşen bu toplantıda yer almak, şahsım adına büyük gurur ve vefa duygusudur.” diye konuştu.

Bakan Memişoğlu, yanıkların yalnızca cilt yüzeyinde oluşan bir hasar olmadığını, vücutun metabolik, immün ve psikolojik sistemini etkileyen çok yönlü ve zorlu travma olduğunu belirterek, şunları söyledi: “Bu nedenle yanık tedavisi sadece müdahale değil, disiplinler arası işbirliğiyle yürütülen kapsamlı iyileştirme sürecidir. Cumhurbaşkanımızın vizyonu ve liderliğinde ülkemiz sağlığın tüm alanlarında olduğu gibi yanık tedavi hizmetlerinde de son 20 yılda çok önemli kapasite gelişimi sağlamıştır. 2002 yılında yalnızca 3 merkezde 31 yatak kapasitesiyle sunulan yanık tedavi hizmetleri, bugün 62 merkezde toplam 780 yatakla modern ve yaygın hizmet ağına ulaşmıştır. Özellikle büyük şehirlerde kurulan ileri düzey yanık merkezleri, bu alanda kaydettiğimiz gelişimin somut birer göstergesidir.”

Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Yanık Merkezinin Avrupa’nın en büyük yanık merkezi olduğunu vurgulayan Memişoğlu, buranın kök hücre, yapay deri, büyüme faktörleri ve hiperbarik oksijen tedavisi gibi ileri teknolojilerin etkin şekilde kullandığı tam donanımlı mükemmeliyet merkezi olduğunu söyledi. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
29 Mayıs Eczanesi	Altındağ	03123115956	Köseoğlu Eczanesi	Altındağ	03123757214
Ajda Eczanesi	Etimesgut	03125029992	Leman Eczanesi	Çankaya	03122129796
Ali Fuat Eczanesi	Yenimahalle	03122134245	Meram Eczanesi	Etimesgut	03122828182
Antakya Sevinç Eczanesi	Etimesgut	03122447007	Milat Eczanesi	Sincan	05316643346
Ayrıncı Eczanesi	Güdüllü	05301178589	Natura Eczanesi	Çankaya	03122201956
Bala Merkez Eczanesi	Bala	03128761023	Naturel Eczanesi	Çankaya	05302453060
Beyza Uzun Eczanesi	Pursaklar	03123289847	Neslihan Eczanesi	Gölbaşı	03124856111
Bucuk Eczanesi	Sincan	03122773410	Nilüfer Eczanesi	Polatlı	03126235969
Cadde Dikmen Eczanesi	Çankaya	03124757517	Öznur Eczanesi	Çubuk	03128378676
Cadde Tunus Eczanesi	Çankaya	03122120684	Portakal Eczanesi	Mamak	03125446007
Ceren Eczanesi	Keçiören	03123525758	Sağlık Eczanesi	Haymana	03126582267
Çöllü Eczanesi	Mamak	03123681079	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Ekici Eczanesi	Altındağ	03125037846	Sever Eczanesi	Çankaya	03122322535
Elmadag Eczanesi	Elmadag	03128633193	Sincan Doğa Eczanesi	Sincan	03122682101
Elvankent Merkez	Etimesgut	03122615150	Sincan Süha Eczanesi	Sincan	03122720067
Erguvan Eczanesi	Çankaya	03122358486	Şentepe Eczanesi	Yenimahalle	03123321044
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Şeyma Erol Eczanesi	Nallıhan	03127856001
Gökçe Eczanesi	Ayaş	03127121159	Şeyma Güneş Eczanesi	Keçiören	03123582837
Gülşah Eczanesi	Çankaya	03124430871	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124282848
Gündoğan Eczanesi	Yenimahalle	05537554605	Vereseli Kadir	Kızılcahamam	03127366464
Hacettepe Eczanesi	Kahramankazan	03128141550	Vereseli Temelli	Sincan	03126451163
İşılın Eczanesi	Keçiören	03123561721	Yeni Eczanesi	Beypazarı	03127631029
İlke Eczanesi	Yenimahalle	03123854208	Yeni Etik Eczanesi	Keçiören	03123214249
İrem Aşık Eczanesi	Akyurt	05078799309	Yılmaz Eczanesi	Elmadag	03128663771
Karınca Eczanesi	Mamak	03123672306	Yunus Emre Eczanesi	Altındağ	03123513442
Koçyiğit Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126871186	Yükseltepe Eczanesi	Keçiören	03123316681

Gençlerbirliği'nin hedefi Süper Lig'de kalıcı olmak

Kırmızı-siyahlı kulübün Sportif Direktörü Ali Ekber Düzgün, “Hedefimiz, Süper Lig’de kalıcı, istikrarlı bir takım olmak. Gençlerbirlikliler bilir 8. olmayı severiz. Hiçbir oyuncunun alacağına bir başkası ortak olmadı. 180 milyon lirayla ligin en az harcayan 3 takımından biriydik” dedi.



Ankaralı basın mensuplarıyla sohbet toplantısında bir araya gelen Gençlerbirliği Sportif Direktörü Ali Ekber Düzgün, geçtiğimiz sezonu değerlendiren basın mensuplarına önümüzdeki sezonun planlanması konusunda bilgi vererek Süper Lig’de kalıcı olmak istediklerini belirtti.

Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’ndeki sohbet toplantısında basınla bir araya gelen ve başarıya nasıl ulaşıldığını anlatan Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün, Süper Lig’deki hedeflerimizle ilgili açıklamalarda bulundu.

Konuşmasına her daim desteklerini eksik etmeyen, kulübün yaşaması ve takımın başarısı için adeta gecesini gündüzüne katan Başkan Osman Sungur’a, Futbol Şube Sorumlusu Harun Erol ve yönetim kurulu üyelerine teşekkürlerini ileterek başlayan Sportif Direktörü Ali Ekber Düzgün, Gençlerbirliği’nde futbol akademisinden itibaren görevler aldığını ve kırmızı-siyahlı kulübün kültürüyle yetiştiğini dile getirerek kariyeri hakkında bilgiler verdi.

“ELİMİZDEKİ AZ BÜTÇEYİ ETKİLİ KULLANDIK”

Trendyol 1. Lig’de sezona Süper Lig hedefiyle başladıklarını ancak dışarıya karşı temkinli konuştuklarını söyleyen Sportif Direktör Düzgün, izledikleri strateji sayesinde de amaçlarını gerçekleştirdiklerinin altını çizdi. Düşük bütçeyle Sinan Osmanoğlu, Alperen Babacan gibi ligin tecrübeli futbolcularını transfer ettiklerine vurgu yapan Sportif Direktör Düzgün, konuşmasına şu şekilde devam etti: “Ben ne kadar dillendirmesem de başkanımıza ve yönetim kuruluna ‘Bizim buradan çıkmamız lazım.’ dedim. Ama sessiz, sakın ve temkinli... Birbirini tanıyan futbol-

cular aldık. Kaptanlarımızı doğru belirledik. Sansasyonel transferlerimiz olmadı. Çok doğru karakterler transfer ettiğimizi düşünüyorum. Elimizdeki az bütçeyi etkili kullandık. Çok iyi birliktelik ve güven ilişkisi sağladık. Hiçbir oyuncunun alacağına bir başkası ortak olmadı.”

“VAZGEÇEREK İMKÂN OLUŞTURDUK”

Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün ara transfer döneminde isabetli ayrılıklar da yaşadıklarına işaret ederek, “Devre arasında az verim aldığımız ya da verim alamadığımız arkadaşlarla ayrılığı doğru şekilde yaptık. Vazgeçerek imkân oluşturduk. Matej Hanousek, Leo Gauch, Daniel Popa, Joca ve Adem Eren Kabak’ı transfer ettik. Verimsiz oyuncuları gönderip, verim aldığımız 5 oyuncu aldık ve bu süreçte kulübün kasasından ekstra sadece 30 bin avro çıktı.” diye konuştu.

“MUTLU OLDUM, GURURLANDIM”

Süper Lig kutlamasında Başkan Osman Sungur’un katkısından dolayı kendisine teşekkür ettiğinin hatırlatılması üzerine Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün, bu durumdan dolayı gururlandığını ve çok mutlu olduğunu söyledi. Sportif Direktör Düzgün, “Başkanımız Osman Sungur’a teşekkür etmek istiyorum. Gururlandım, motivasyonumu da artırdı. Hiçbir zaman başarıyı tek başına sahiplenmekten yana değilim. Osman Başkanım benim karar almama izin verdi. Bu alanı yönetim bize yarattı. Bu sunumları 2-3 defa yönetim kuruluna da yaptım.” ifadelerini kullandı.

“HEDEFİMİZ, SÜPER LİG’DE KALICI OLMAK”

Süper Lig’deki hedeflerimizle ilgili soruya Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün, “İstanbul takımları için tekrar kabus haline gelen bir Gençlerbirliği yaratmak, şampiyonu belirleyen galibiyetler almak istiyoruz. 3 yıl sonra Türkiye’de herkesin kadroyu sayabileceği bir takım yaratma düşüncemiz var. Ama en zor senemizi yaşıyoruz. En zor sürecin içine girdik.” yanıtını verdi.

“Bu sene tutunmak açısından çok kıymetli.” diyen Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün, “Sorumluluklarımız artıyor ancak bunlar tatlı kaygılar. Bunları olumluya çevirmek için bütün paydaşlarla çalışıyoruz. Herkesin bu şampiyonlukta emeği çok büyük. Hedefimiz, Süper Lig’de kalıcı olmak, istikrarlı bir takım olmak. Gençlerbirlikliler bilir 8. olmayı severiz.” şeklinde görüş belirtti.

“3-4 OYUNCUNUN TRANSFERİNDE SONA YAKLAŞILDI”

Yeni sezonun kadro planlamasına ilişkin çalışmalarla başladıklarını ve 3-4 oyuncunun transferinde sona yaklaştığını belirten Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün, “Amilton ile dün görüştüm. Ayrıca olgunlaştırdığımız, bir noktaya geldiğimiz isimler var. 3-4 oyuncuyla önemli mesafe kat ettik. 180 milyon lirayla ligin en az harcayan 3 takımından biriydik. Yine hiçbir hoyratlığımız yok. Niyetimiz o. Kadromuzda yine renk katacak, saha içinde ve dışında stres yönetimini sağlayacak ligin deneyimli oyuncularından olacak.” dedi. Gençlerbirliği’nde daha önce oynamış, güvendikleri, karakterli isimlere transferi gündeme gelen isimleri danışıklarını söyleyen Sportif Direktör Ali Ekber Düzgün, Ümit Milli Futbol Takımı’ndaki görevinden ayrılan Gökhan Gönül ile bu kapsamda görüştiklerini sözlerine ekledi.

(Haber Merkezi)

Geleneksel Türk Okçuluğu’nda aynı hedefe ok atıyorlar

Kayseri’nin Bünyan ilçesinde yaşayan 37 yaşındaki İrem Yalçın, Geleneksel Türk Okçuluğu ile uğraşan kızı İkranur Koşar’ı antrenmanlara götürürken merak sardığı sporda antrenör oldu.

Kızını, henüz 9 yaşındayken Bünyan Şehit Onur Karasungur Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde açılan Geleneksel Okçuluk Kursu’na yazdıran ve antrenmanlarını yakından takip eden Yalçın, bir süre sonra kendisi de ok atışlarına başladığı spora ilgi duymaya başladı.

Kurstaki sürekli antrenör değişikliği yaşandığı için bu alanda eğitmen olmaya karar veren Yalçın, 2024 Ağustos ayında Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu tarafından verilen 1 haftalık uygulamalı sınavın ardından antrenörlük belgesi aldı.

Daha sonra Şehit Cennet Yiğit Ortaokulu’nda kurs vermeye başlayan Yalçın’ın yetiştirdiği 11 lisanslı sporcu katıldıkları yarışmalarda 4 kupa ve 10 madalya kazandı.

İrem Yalçın, kızının okçuluk kursuna gitmesiyle kendisinin de heveslenerek bu spora gönül verdiğini söyledi.

Birkaç denemeye başladıktan sonra ok atışlarının ardından kendisini keşfettiğini anlatan Yalçın, şöyle konuştu: “Kızımın Kayseri birinciliği başarısı onunca yetenekli olduğunu fark ettim ve arkasından gitmek istedim. Bu Türklük damarımı kabartan bir spordu. Antrenörü olunca ben aldım sazı elime artık. Bu sefer benim otoritem başladı. Kızım benden önce de çok iyi bir okçu olmasına rağmen yine de bana kulaklarını açmak zorunda. Çok iyi bir okçu olduğunda, ‘Kızım kadar olabilecek miyim acaba’ demiştim. Şu anda ondan da destek alıyorum.” (AA)

DUYURU

ÇED Sürecinde

Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı

ENGİN GERİ KAZANIM TESİSLERİ PETROL ÜRN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. tarafından, Ankara İli, Mamak İlçesi, Karşıyaka Mahallesi Eyüp Sabri Tuncer Caddesi No:19-19A adresinde “Atık Yağ Rafinasyon Tesisi ve Madeni Yağ Üretim Tesisi Kapasite Artışı” projesinin yapılması planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır. Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri	: Hakimler Köyü Camii
Toplantı Yerinin Adresi	: Karşıyaka mahallesi, Hâkimler Bulvarı, No:17, (Hakimler Köyü Camii) Mamak/ ANKARA
Toplantı Tarihi	: 17.06.2025
Toplantı Saati	: 11:00
Proje Sahibi	: ENGİN GERİ KAZANIM TESİSLERİ PETROL ÜRN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Tel	: 0 (312) 598 01 78
Faks	: 0 (312) 598 04 34
ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş	: GÖKŞEN MÜH. MÜŞ. İNŞ VE TAAH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Tel	: 0 (332) 353 45 74
Faks	: 0 (332) 353 45 74

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2232917

ETİMESGUT BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Belediyemizin hüküm ve tasarrufunda bulunan aşağıda adresi ve kullanım amacı belirtilen taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamında kiraya verilecektir.

KİRALIK YERİN ADRESİ	KULLANIM AMACI	36 AYLIK TAHMİNİ KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	KİRA SÜRESİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1) Oğuzlar Mahallesi imar planının 18236 ada kuzeyi park alanı üzeri	Otomatik Vezne Makinesi (ATM) yeri	900.000,00-TL (Dokuzyüzbin TL)	27.000,00-TL (Yirmiyedibin TL)	36 AY	10.06.2025	14:00
2) Oğuzlar Mahallesi imar planının 18236 ada kuzeyi park alanı üzeri	Otomatik Vezne Makinesi (ATM) yeri	900.000,00-TL (Dokuzyüzbin TL)	27.000,00-TL (Yirmiyedibin TL)	36 AY	10.06.2025	14:05
3) Göksu Mahallesi imar planının 46463 ada kuzey batısı park alanı üzeri	Çoklu Kabin ve Yeri	396.000,00-TL (Üçyüzdoksanaltıbin TL)	11.880,00-TL (Onbirbinsekizyüzseksen TL)	36 AY	10.06.2025	14:10
4) 30 Ağustos Mahallesi imar planının 45844-45845 adalar arası park alanı üzeri	KİOSK yeri	108.000,00-TL (KDV hariç) (Yüzsekizbin TL)	3.240,00-TL (Üçbinikiyüzkırk TL)	36 AY	10.06.2025	14:15
5) Göksu Mahallesi imar planının 46454-46455 adalar arası park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yeri	540.000,00-TL (KDV hariç) (Beşyüzkırkbin TL)	16.200,00-TL (Onaltıbinikiyüz TL)	36 AY	10.06.2025	14:20
6) Şehit Osman Avcı Mahallesi imar planının 46640 ada kuzeyi park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yeri	792.000,00-TL (KDV hariç) (Yediyüzdoksanikibin TL)	23.760,00-TL (Yirmiyüzbinyediyüzaltmış TL)	36 AY	10.06.2025	14:25
7) Şeyh Şamil Mahallesi imar planını 46491-17365 adalar arası park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yer	648.000,00-TL (KDV hariç) (Altyüzkırksevizbin TL)	19.440,00-TL (Ondokuzbindörtüyüzkırk TL)	36 AY	10.06.2025	14:30
8) Yavuz Selim Mahallesi imar planının 19502 kuzey doğusu park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yeri	756.000,00-TL (KDV hariç) (Yediyüzellialtıbin TL)	22.680,00-TL (Yirmiikibinaltıyüzseksen TL)	36 AY	10.06.2025	14:35
9) Göksu Mahallesi imar planının 16865 ada güneyi park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yeri	900.000,00-TL (KDV hariç) (Dokuzyüzbin TL)	27.000,00-TL (Yirmiyedibin TL)	36 AY	10.06.2025	14:40
10) Yaprıcak Mahallesi imar planının 62765 ada güneyi park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yeri	360.000,00-TL (KDV hariç) (Üçyüzaltmışbin TL)	10.800,00-TL (Onbinsekizyüz TL)	36 AY	10.06.2025	14:45
11) Ahi Mesut Mahallesi imar planının 46153-46154 adalar arası park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yerl	720.000,00-TL (KDV hariç) (Yediyüzyirmibin TL)	21.600,00-TL (Yirmibirbinaltıyüz TL)	36 AY	10.06.2025	14:50
12) Şehit Osman Avcı Mahallesi imar planının 17468 ada kuzey batısı park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yerl	756.000,00-TL (KDV hariç) (Yediyüzellialtıbin TL)	22.680,00-TL (Yirmiikibinaltıyüzseksen TL)	36 AY	10.06.2025	15:00
13) Oğuzlar Mahallesi imar planının 18156-18157 adalar arası park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yer	720.000,00-TL (KDV hariç) (Yediyüzyirmibin TL)	21.600,00-TL (Yirmibirbinaltıyüz TL)	36 AY	10.06.2025	15:05
14) Turkuaz Mahallesi imar planının 61472 ada kuzeyi park alanı üzeri	Gıda ve Meşrubat Büfe Yeri	360.000,00-TL (KDV hariç) (Üçyüzaltmışbin TL)	10.800,00-TL (Onbinsekizyüz TL)	36 AY	10.06.2025	15:10

- İhale yukarıda belirtilen tarih ve saatte, 30 Ağustos Mahallesi, Şehit Hasan Öztürk Caddesi No:5 Etimesgut/ANKARA adresinde Encümen toplantı salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.
- İhale; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c , 45., 46., 47., 48.ve 49’uncu maddelerine göre açık teklif usulü ile ihale edilen taşınmazlara ait şartnameler çerçevesinde yapılacaktır.
- İhaleye çıkarılan taşınmazlara ait şartnameler mesai saatleri içerisinde Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nde bedelsiz görülebilecektir.
- Tablodaki 1., 2. ve 3’üncü kiralık yerlere ilişkin ihale muhammen bedeli 36 aylık tahmini kira bedeli olup 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11, 12, 13 ve 14’üncü kiralık yerlere ilişkin ihale muhammen bedeli; KDV hariç 36 aylık tahmini kira bedelidir. İhale sonucunda belirlenen kira bedeli, takip eden yıllarda Türkiye İstatistik Kurumunca yayınlanan Tüketici Fiyatı Endeksi (TÜFE-12 aylık ortalamalara göre yüzde değişim) (%) nispetinde artırılır.
- İsteklilerde aranan şartlar;
- 1) Gerçek kişiler için;
- 1.1) Yerleşim Yeri Belgesi. 1.2) Son bir ay içerisinde alınmış arşiv kayıtlı adli sicil kaydı belgesi. 1.3) Gerçek kişiler adına katılanlar için vekaletname aslı veya noter onaylı örneği.
- 2) Tüzel kişiler için;
- 2.1) Ticaret Odası Kaydı ve Ticaret Sicil Gazetesi. 2.2) Tüzel kişiler adına katılacaklar için Yetki Belgesi ve İmza Sirkülerinin aslı veya noter onaylı örneği.
- 2.3) Şirket yetkililerinin son bir ay içerisinde alınmış arşiv kayıtlı adli sicil kaydı. 2.4) İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu iş için ortak girişim beyannamesi .
- 3) Tablodaki 1., 2. ve 3’üncü kiralık yerlerin ihalesine katılacak olanların 5411 sayılı Bankacılık Kanunu mevzuatı kapsamında faaliyet gösterdiğine dair evrak beyanı..
- 4) İhale yasaklısı olmadığına dair isteklilerin yazılı beyan vermeleri gerekmektedir.
- 5) İlan tarihinden sonra Kesinleşmiş Borcunun olmadığına dair (yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir.) Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınmış belge.
- 6) İhale konusu taşınmazın yerinde görüldüğüne dair isteklilerin yazılı beyan vermeleri gerekmektedir.
- 7) İstekliler, ihale yasaklısı olmadığına ve ihale konusu taşınmazı yerinde gördüğüne dair yazılı beyanda bulunacaklardır.
- Geçici teminat bedeli; Belediye veznesine veya hesabına nakit olarak yatırılacağı gibi bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları veya Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler geçici teminat olarak kabul edilir.
- İsteklilerin belgelerini ve beyanlarını en geç 09.06.2025 tarihi saat 16:00’ya kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ne teslim etmeleri gerekmektedir.
- Belediye Encümeni ihaleyi yapip yapmamakta serbesttir.

İLANEN DUYRULUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2233459

Tonino Baliardo: Türkiye bizim için çok özel

Grammy ödüllü Gipsy Kings grubunun “El Maestro” lakaplı kurucularından Tonino Baliardo, dünyanın pek çok yerinde konser verdiklerini ancak Türkiye’nin kendileri için çok özel olduğunu söyledi. “Bamboleo”, “Volare”, “Djobi Djoba” ve “Un Amor” gibi unutulmaz şarkılara imza atan Latin müziğin efsanevi grubu, “Gipsy Kings feat. Tonino Baliardo”, dünya turnesi kapsamında Eskişehir’e geldi.

Dünyaca ünlü topluluğun kurucu üyelerinden Tonino Baliardo, dünya turnesi programı kapsamında gerçekleştirilecek Eskişehir ve İstanbul konserleri ile müzik kariyerlerini değerlendirdi.

Türkiye’ye daha önce birçok kez geldiklerini anlatan Baliardo, “Buradaki doğayı, insanları, herkesi çok seviyorum. O yüzden burada daha önce bir tecrübe var.” dedi. (AA)

CSO 135 konserle sezonu kapattı, 200’üncü yıl için geri sayım başladı

CSO Müdürü Sibel Ayhan Bayer, “2026, orkestramızın 200’üncü yılı. Aralık-sız konser sezonu programlarıyla 200 yılı dolduran bir orkestra. İşbirliği konserleriyle, bu büyük ailemizi CSO’nun bugüne kadar ülkemize yapmış olduğu büyük değerleri vurgulayacak, multi-kültürel bir program hedefledik” dedi.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO), 135 etkinlikle 2024-2025 sezonunu kapatmaya hazırlanırken, kuruluşunun 200’üncü yılını coşkuyla kutlayacağı konser programına son halini verecek. Türkiye’nin en büyük sanat kurumlarından CSO, 30 Mayıs akşamı CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salon’da vereceği konserle sezonu kapatacak.

CSO Müdürü Sibel Ayhan Bayer, dolu dolu seyircilerle etkileşim içinde oldukları bir sezon geçirdiklerini dile getirdi. Orkestranın etkinlik sayısını her yıl artırdığını belirten Bayer, “Bu sezon birbirinden özel 135 etkinliğe ulaştık. Farklı programlarla, anma ve kutlama haftalarına özel konserler verdik. Bayramları, özel günlerimizi seyircimizle birlikte olduk. Eğitim konserleriyle çocuklara ulaştık, genç kuşak solistleri izleyicilerimizi buluşturduk. 135 konser aktif ve efektif bir sezon oldu.” dedi.

Bayer, yaz boyunca da çalışmalara devam edeceklerini anlatarak, “Sezon kapanışı sadece Ankara’daki periyodik konserlerin bitişi anlamına geliyor. Haziranda unvan sınavlarımız, yaz boyunca ise Türkiye Kültür Yolu Festivalleri’nde Türkiye’nin dört bir yanında sahne alacağız. Bizi Türkiye’nin pek çok yerinde dinleyicilerimiz görmüş olacak.” ifadelerini kullandı.

“BÜYÜK BİR AİLEYİ YENİDEN SAHNEYE TAŞIYACAĞIZ”

Yeni sezonun yurt içi ve yurt dışında kültür sanat camiası tarafından heyecanla beklendiğini ve 2025-2026 sezonunun CSO için ayrı bir önemi olduğunu vurgulayan Bayer, orkestranın kuruluşunun 200’üncü yılı etkinliklerine ilişkin de bilgi verdi. Bayer, sözlerine şöyle devam etti: “2026, orkestramızın 200’üncü yılı. Aralık-sız konser sezonu programlarıyla 200 yılı dolduran bir orkestra. Bu tarihsel vurguları 200’üncü yıl kapsamındaki konserlerimizde seyircilerimiz görecekler. CSO, ülkemizin sanat alanındaki amiral gemisi gibi. Ülkenin tüm sanat kurumları CSO’dan doğmuş kurumlardır. İşbirliği konserleriyle, bu büyük ailemizi CSO’nun bugüne kadar ülkemize yapmış olduğu büyük değerleri vurgulayacak, multi-kültürel bir program hedefledik.

2025-2026 konser sezonu bu temayla başlayacak ve 2 yıl süresince yayılan uzun bir konser maratonu. Daha çok kitlenin katıldığı, çoksesli, çok kültürlü, fark-

lı orkestraların ve koroların katılımıyla zenginleşen bir program hazırlıyoruz. CSO’dan doğmuş sanat kurumlarıyla büyük bir aileyi yeniden sahneye taşıyacağız.”

“SEÇTİĞİMİZ ESERLERİN YÜKSEK STANDARTTA OLMASI GEREKİYOR”

CSO Şefi ve Müzik Direktörü Cemi’i Can Deliorman, sezonun final konserinde konuk olacak Fransız kökenli Sirba Orkestrası’nın seyirciyle buluşacağını, Balkan ve Rus melodilerinin yer aldığı renkli, neşeli bir kapanış konseri yapacaklarını söyledi.

Deliorman, sezon boyunca farklı müzik türlerine yer verdiklerini ama bu çeşitliliği kaliteyle taçlandıklarını belirtti.

CSO’nun klasik ve kemikleşmiş bir repertuvara sahip olduğunu, bunun yanında farklı müzik türlerine temas etmeyi önemsediklerini vurgulayan Deliorman, şunları kaydetti: “Yaptığımız müziğin niteliğini ve kalitesini çok yüksek bir standartta dinleyiciye ulaştırmamız gerekiyor. Eğer CSO, lokomotif ve lider bir sanat kurumuyorsa farklı müzik türleriyle yaptığı etkileşimleri çok yüksek nitelikte gerçekleştirmek durumunda. Sirba Orkestrası, bugün Fransa’nın en iyi orkestralarından çalan müzisyenlerden oluşuyor. CSO’nun uluslararası bir temsil gücü var. Edirne’de veya Paris’te, dünyanın her bir konser salonunda seçtiğimiz eserlerin yüksek standartta olması gerekiyor. Biz bunu yıllardır yapıyoruz.”

200’ÜNCÜ YIL SEZONU HAFIZALARA KAZINACAK

Yeni sezona dair de ipuçları veren Deliorman, repertuarın tamamladığını ve pek çok sürprizle dolu bir sezonun müjdeleyicisi olduğunu söyledi.

Deliorman, CSO’nun kültür tarihindeki en önemli kırılma noktalarından biri olduğunu, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın bundan 200 yıl önce kurulmasının, İstanbul’dan Ankara’ya gelmesi ve Ankara’da başlayan sürecin tüm Türkiye’ye yayılmasının herkes için çok kıymetli bir dönüm noktası olduğunu belirtti. Şef Deliorman, şunları kaydetti:

“CSO, rekor kıran bir sezona imza attı. Kültür ve Turizm Bakanlığımız, bu bina, yeni kadrolarımızla, bizlere tanıdığı imkanlar ve destekleriyle çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. 200’üncü yılda konser rekorumuzu, yepyeni eser siparişleri, dünya prömiyerleri,



önemli uluslararası sanatçılarla işbirlikleri, insanların hafızalarında kalan konserlerle taçlandıracağız. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Türkiye’deki müzik tarihinin başlangıcı noktası, müzik eğitiminin başlangıcı noktası. Bu isme yakışır bir sezon hazırlayacağız.”

DELIORMAN, MARIİNSKY’NİN DAİMİ KONUK ŞEFİ OLARAK YENİ SEZONDA ÇALIŞACAK

Cemi’i Can Deliorman, Rusya Mariinsky Orkestrası’nı CSO şef unvanıyla hem ülkeyi hem orkestrayı temsilen konserler yönettiğini dile getirdi.

Geçen sezondan itibaren 15’den fazla konseri yönettiğini aktaran Deliorman, “Gelecek dönemde de öncelikle CSO’nun konserleri, buradaki projeler ve kalan zamanda da planladığımız orada da bir çok proje var. Hem ülkemiz için kıymetli hem de benim için motivasyon kaynağı. Dünyanın en önemli sahnelerinden birinde sahneye Mariinsky Orkestrası’nın daimi konuk şefi olarak sahneye bu kadar sık çıkıyor olmak kıymetli. Türk repertuarını oraya taşımamla birlikte kültürel etkileşim de artıyor elbette.” dedi.

Konserlerde dinleyicilerin bazen eser bölümlerinin arasında alkışlamalarına ilişkin de görüşünü belirten Deliorman, “Müzik sadece ses bütünden oluşmuyor. Müziği güzel kılan, sesleri duyulur hale getiren şey sessizlik anları ve ben buna ‘kutsal sessizlik anları’ diyorum. Bir mabed sessizliğinin içinde kalan bir tinnin lezzetine nail olduğunuzu, lezzeti tattığınızı düşünün. Seyirci alkışlamaması gerektiği yerde alkışlayarak, bazen bu güzellikten kendini mahrum ediyor.” değerlendirmesini yaptı.

Deliorman, konsere gelmeden önce seyircilerin eser kitapçığını ve bölümleri dikkatli okumaları gerektiği tavsiyesinde bulundu. (AA)

Aleksandrov Rus Kızılordu Korosu ve Dans Topluluğu Ankara’da sahne aldı

Aleksandrov Rus Kızılordu Korosu ve Dans Topluluğu, Başkent’te sanatseverlerle buluştu. Oran Açık hava Sahnesi’nde gerçekleşen konser, İstiklal Marşı ve Rus Milli Marşı ile başladı.

Daha sonra Albay Gennadiy Sachenyuk’un yönettiği koro, çeşitli eserler seslendirdi. Türkiye’den manzaralar ile Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sahnedeki ekrana yansıtıldığı konserde, Mehter marşı ve Çanakkale türküsünü seslendiren koro izleyicilerden alkış aldı. Koroyla sahne alan dans topluluğu da geleneksel Rus ve Kafkas danslarından gösteriler sundu. Dünyanın en büyük askeri müzik toplulukları arasında yer alan koroyu yöneten Albay Sachenyuk, konser sonrası, Türkiye’de sahne almanın büyük bir sorumluluk olduğunu ifade etti.



İzleyicilerin ilgisinin sevindirici olduğunu belirten Sachenyuk, “Buradaki tepkiyi görmek ve yaşamak bizim için büyük bir sevinç. Bu şarkıları ezberlerken doğru bir şekilde aktarabilmek ve Türk seyircisinin bunun karşısında iyi tepki vermesi hem kültürel açıdan hem sanat açısından bizim için çok önemli. İki ülke arasında güzel bir diyalog kurabilmek çok müthiş bir şey.” dedi.

Türkiye’ye pek çok kez geldiklerini ve her seferinde güzel ağırlandıklarını dile getiren Sachenyuk, “Ne zaman bizi taniyan, seven bir hayran kitlemiz oluştu. Özellikle onları mahcup etmemek adına çalışıyoruz. Bizleri bekliyorlar, bizler de her zaman gelmeye hazırız. Hepinize teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. (AA)



Minaj: Yeni albümümü aceleyle çıkarmak istemiyorum

Nicki Minaj, 2023’ün sonunda çıkardığı Pink Friday 2 albümünden bu yana 2025’in büyük kısmında müzikal anlamda sessiz kalmayı tercih etti. Minaj, yeni albüm süreciyle ilgili samimi açıklamalarda bulundu. Queensli rap efsanesi, elinde gurur duyduğu birçok şarkı olmasına rağmen, yeni albümünü doğru zaman gelmeden yayınlamak istemediğini söyledi. (Haber Merkezi)

Ermenek Baraj Gölü, turkuaz rengiyle etkileyici görüntüler sunuyor

Karaman’da Toros Dağları eteklerine kurulu Ermenek ilçesindeki baraj gölü, turkuaz rengiyle ziyaretçilerini etkiliyor. Turkuaz rengi ve çevresini saran çam, ardıç ve sedir ağaçlarıyla ziyaretçilerin ilgisini çeken Ermenek Baraj Gölü, bölgenin turizm destinasyonlarından biri olma özelliği taşıyor.

Ziyaretçiler, baraj gölü içinde Ambar Boğazı’ndan başlayan ve Nadire Köprüsü’nde son bulan 9 kilometre uzunluğundaki Nadire Kanyonu’nu tekneyle gezebiliyor. Suyun rengi ve kanyonun iki tarafını çevreleyen yer yer yaklaşık 250 metre yüksekliğindeki sarp kayalar, doğaseverlere güzel görüntüler sunuyor. Bölgeyi

ziyaret eden Ümit Aslan, göl ve çevresinde unutulmaz gezi yaptıklarını söyledi.

Bölgenin turkuaz ve yeşilin birleştiği nokta olduğunu belirten Aslan, “Mavi ile yeşilin birleştiği rotadayız, gölün turkuaz maviliği bizi çok etkiledi. Kanyonla birleşince bambaşka görüntü ortaya çıkıyor. Kanyonun başlangıcı yerine kadar tekneyle gezdik. Bu güzelliği, maviliği izleye izleye turumuzu sona erdirdik.” diye konuştu. Ziyaretçilerden Melike Baştuğ ise baraj gölüne hayran kaldığını vurgulayarak, “Doğal güzellikleri harika, resmen büyüldüm. Baraj gölü, turkuaz rengiyle göz kamaştırıyor.” dedi. (AA)



BURÇ’TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) İş yoğunluğunuz oldukça fazla ancak siz sürekli bir kaçış içerisindesiniz. Bu anlamda esneme gibi bir lüksünüz olmadığını da biliyorsunuz. Bir süredir kendinize uyguladığınız duygusal baskıyı artık üzerinizden atacaksınız.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Faydalı olma yaklaşımınızı başkalarından da bekliyorsunuz. Bu beklentileriniz aslında olması gereken durumlar ancak kimseye de bu anlamda baskı uygulama şansınız yok. Planlayacağınız kısa bir tatil programı enerjinizi arttıracaktır.



İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yapmak zorunda olduğunuz ve de uzun süredir hiç ilgilenmediğiniz işlerinizi artık ele alma ve tamamlama dönemi. Planlarınız için bir an önce harekete geçin ve bu konudaki yükünüzü hafifletin. Daha verimli olacağınızı göreceksiniz.



Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Her şeyin daha fazla yoluna gireceği bir dönemsiniz. Bu olumlu durumu verimliliğinizin artması yönünde değerlendirilebilirsiniz. Aile içerisinde geleceğinden kaygı duyduğunuz birisi ile ilgili olumlu gelişmeler her an olabilir.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İçinde bulunduğunuz mevsimin üzerinizde oluşturduğu içe dönük olma hali, kendinizi ve bazı kararlarınızı sorgulamanıza katkı sağlayacak. Sağlığımız ile ilgili endişelerinizi sonlandırmak sizin elinizde. Zarar veren alışkanlıklarınızı bırakmanız kaçınılmaz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İstekli olarak yapmak istediğiniz bazı işler sizi bugünlerde çok fazla meşgul etmeye ve yormaya başladı. Sağlık sorunlarınızla ilgilenmenize engel teşkil edecek düzeye durumu abartmış görünüyorsunuz. Bu anlamda disiplini kuralmalısınız.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yeni bir iş tercihiniz aile fertlerinin de onayını alacak. Başarılı olmak anlamında sevdiğiniz iş ile ilgilenmek doğru bir karar. Yaşadığınız tecrübeler zamanı çok fazla hor kullanmamanız gerektiğini gösterdi.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Birlikte yaşam konusunda seçme şansınız olmayan insanlara tahammülünüz zaman zaman bitse de, derin nefes alıp hayatı yeniden gözden geçirmenize fayda var. Kardeşleriniz ve yakın çevrenizle olan sorunlarınızın çözülecek.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çevrenizde ilişkiler ile ilgili dinlediğiniz olumsuz örnekler alacağınız bazı kararlarda etkin oluyor. Çevre değişikliği yapmayı denemenizde fayda var. Hatta şehir değişikliği deneyebilirsiniz. Dostlarınızla akşam buluşması yapabilirsiniz.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaşadığınız kentten bir süre uzakta kalma koşulunuz oluşabilir. Gelecek hedefleriniz kapsamında gelişecek bu durumdan dolayı biraz burulabilirsiniz ancak işiniz anlamında size katkı sağlayacak bir avantaj söz konusu.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Mutsuz olduğunuz ortamlarda bulunmayı kendinize dayatmayın ve uzaklaşın. Bu durum bazılarının hoşuna gitmeyecebilir ve eleştirilabilirsiniz ancak siz mutlu olduğunuz şekilde ilerlemeyi tercih etmelisiniz.



Bahk (19 Şubat-20 Mart) Sabrınızın sınanacağı bazı konular ile muhatap olabilirsiniz. Sakin kalarak ve de durumu kontrol altına almak isteyen kişilere karşı olumsuz tepki vermemelisiniz. Yorumu ve tartışmalı bir gün içerisindeyiz.